

ÕIGLASE ELU

1. detsember

Õndsad on rahutegijad 1

Matteuse 5:9

"Õndsad on rahutegijad, sest neid hüütakse Jumala lasteks."

Rahutegijaks olemise õnnistuseks on see, et teid hüütakse Jumala lasteks. Me oleme Tema lapsed ja me peaksime olema need, kes inimestega rahu teevad. **Roomlastele 12:18** ütleb: „*Kui võimalik, niipalju kui oleneb teist, pidage rahu kõigi inimestega!*“ **Roomlastele 14:19** ütleb: „*Niisiis, taotlegem seda, mida on vaja rahuks ja üksteise ülesehitamiseks!*“ **Heebrealastele 12:14** on kirjutatud: „*Taotlege rahu kõikidega ja pühitsust, milleta keegi ei saa näha Issandat,*“

Issandat näha ja tajuda on õnnistus. See õnnistus kuulub neile, kes teevad selle Sõna järgi. Taotle rahu kõigi inimestega ja pühitsust. Pühaduse taotlemine tähendab lihtsalt Kristuse sarnane olemist. Paulus õhutas vendi **2. Korintlastele 13:11**: „*Lõppeks, vennad, olge rõõmsad! Seadke oma asjad korda, laske endid julgustada, olge üksmeelsed, pidage rahu! Küll siis armastuse ja rahu Jumal on teiega!*“ Kui teeme selle Sõna järgi, siis on armastuse ja rahu Jumal teiega.

Näeme, kui oluline on olla rahutegija. Kui kaotame rahu, siis kaotame oma tervise, finantsid, suhted ja teised head asjad, mis meil elus on. Jeesus tegeles Kolgatal sellega, kes rahu rikub. Saatan üritab alati inimestelt rahu röövida. Kui tal see õnnestub, siis saab ta varastada sinu varanduse, kuid sa ei pea andma talle ligipääsu oma ellu. **Jesaja 53:5** on kirjutatud: „*Ent teda (Jeesust) haavati meie üleastumiste pärast, löödi meie süütegude tõttu. Karistus oli tema peal, et meil oleks rahu, ja tema vermete läbi on meile tervis tulnud.*“ Jeesus võttis enese peale karistuse, mis oli vajalik selleks, et meil oleks rahu, et oleksime terved ja püsiksime tervena.

Üheks põhjuseks, miks inimesed kaotavad oma rahu, on asjad, millele nad mõtlevad. **Jesaja 26:3** ütleb: *Kindlameelsele sa hoiad rahu, rahu, sest ta loodab sinu peale.*“ **Roomlastele 8:6** ütleb: „*Sest lihalik mõtteviis on surm, Vaimu mõtteviis aga elu ja rahu;*“ Kui kaotad rahu, siis mida me teame? Sa oled mõelnud valedele

asjadele. Meil ei tule olla rahutegijad mitte üksnes teistega, meil tuleb ka iseendaga olla rahutegijad. Ära luba endal mõelda asjadele, mis sind endast välja viivad. Too oma mõtted jätkuvalt Jumala Sõna juurde tagasi. Seda tehes hoiad sa oma tervist, oma finantse, suhteid ja kõike head.

On oluline, et õpetaksime ka oma lastele, kuidas olla rahutegijad, sest siis tuleb õnnistus ka nende ellu. Lastevanemate ja Kristuse ihu ülesanne on õpetada lastele, kui tähtis on olla rahutegija. Meil tuleb juhatada oma lapsed teele, mida neil tuleb käia, siis nad ei lahku sellelt ka vanas eas (**Õpetussõnad 22:6**). See tähendab, et sa õpetad neid oma sõnadega ning trennid oma elustiiliga. Rahutegija ei ole see, kes põhjustab vennas või ões viha või pahameelt. Jumal ei tee seda meiega ja meil ei tuleks seda teha teistega. Kui nad õpivad olema rahutegijad juba varases nooruses, siis lõikavad nad sellest vanemaks saades suurt kasu. Kui meie lapsed ei ole rahu ega pühitsuse nõudjad, siis nad ei näe ega taju Issandat.

Kui sa oled rahutegija, siis on ka su lapsed rahutegijad. Õpeta neid juba varases eas hoidma oma tervist, finantse, suhteid ja kõiki muid häid asju, mis neil elus on, selle läbi, et nad on rahutegijad. Meie elude jaoks on ülioluline olla rahutegija. Ära lase Saatanal end kasutada enda ja teiste rahu rikkujana.

Usutunnistus: *Ma olen rahutegija. Mind hüütakse Jumala lapseks ja ma olen õnnistatud! Nii palju kui võimalik, elan ma rahu kõigi inimestega. Ma taotlen seda, mida on vaja rahuks ja teiste ülesehitamiseks. Ma usaldan Issandat, ma hoian oma mõtted Jeesusel, Sõnal, ja Tema hoiab mind täiuslikus rahu. Ma mõtlen vaimu mõtteid ja naudin elu ja rahu. Ma hoian oma tervist, finantse, suhteid ja kõiki häid asju, sest ma olen Jumala Sõna tegija ning taotlen rahu. Ma olen õnnistatud!*

ÕIGLASE ELU

2. detsember

Õndsad on rahutegijad 2

Matteuse 5:9

"Õndsad on rahutegijad, sest neid hüütakse Jumala lasteks"

Rahutegijaks olemise õnnistus on see, et sind hüütakse Jumala lapseks. Jumala laps armastab rahu. Jeesus ütles **Johannese 14:27**: *"Rahu ma jätan teile, oma rahu ma annan teile. Mina ei anna teile nõnda, nagu maailm annab. Teie süda ärgu ehmugu ega mingu araks!"* Meie südames on Tema rahu. Rahu on meie loomus! Vahetult enne seda, kui Jeesus ütles: *"Rahu ma jätan teile..."*, ütles Ta **Johannese 14:26**: *"Aga Lohutaja, Püha Vaim, kelle Isa saadab minu nimel, tema õpetab teile kõik ja tuletab teile meelde kõik, mida mina teile olen öelnud."* Mis tuleb lohutusega kaasa? Rahu! Püha Vaim on meie Lohutaja, meie rahu. Kui järgime Püha Vaimu, järgime rahu.

Püha Vaim juhib meid alati rahusse. Meid juhendatakse taotlema kõike seda, mis toob rahu (**Roomlastele 14:19**). Võime järgida paljusid asju, kuid mitte kõik ei juhi meid rahusse. Kui mõtisklesin selle üle, kuidas olla rahutegija, siis näitas Püha Vaim mulle, et on asju, mida saame teha, et olla rahutegijad oma isiklikes eludes. Kui su enda elus ei ole rahu, siis kuidas sa kavatsed olla rahutegija teiste eludes?

Näiteks, on teatud asju, mida saame oma elus muuta, et saada rahu. Kas teadsid, et puhas ja korras kodu võib tuua rahu? Nii see on. Kui asjad on pidevalt meie kodus segamini, siis tavaliselt on see nõnda sellepärast, et midagi on meie südames korrast ära. Võid tulla töölt või koolist koju ja jätta mõne asja sinna, kuhu see ei kuulu ning Püha Vaim annab sulle märku, et paneksid selle õigesse kohta. Oma südames ja mõtetes ütled: „Hiljem!“ Hilisem aeg tuleb ja läheb ning sa ei teinud ikka seda, mida Ta sulle ütles. See põhjustab järgmisi edasilükkamisi, kuni ühel päeval märkad, et sul on vaja teha korralik kodukoristus. Oleme kõik oma elus ühel või teisel ajal seda kogenud. See on midagi, mida Püha Vaim meile näitab, et võiksite nautida jätkuvat rahu oma elus.

Mõnikord oleme asjade tegemist viimasele minutile lükanud ning siis hakkame kiirustama, et asjad õigeaks ajaks valmis jõuda. Püha

Vaim ei juhata meid niimoodi toimima. See ei too meie ellu rahu. Osa Püha Vaimu tööst uskliku elus on see, et Ta tuletab meile asju meelde ning näitab seda, mis on tulemas (**Johannese 14:26; Johannese 16:13**). Ta püüab meid alati aidata, et oleksime kõigeiks valmis, et võiksime säilitada rahu.

Mulle tuleb meelde lugu, mille jagas üks vend Kristuses oma elus juhtunud olukorrast, kus üks tema pereliige oli kiiresti haiglasse viidud ja oli suremas. Kui ta ema sellest talle rääkis, siis oli ta just hommikust söömas. Tema esimene mõte oli püsti karata ja haiglasse joosta. Siis peatus ta ja otsustas, et vaenlane ei saa röövida temalt rahu ja panna teda kiirustama. Ta lõpetas oma hommikusöögi. Ta ei kiirustanud selle söömisel. Pärast hommikusööki läks ta haiglasse, palvetas selle pereliikme eest ja ta jäi elama. Ta järgis rahu. Me ei pea laskma vaenlasel end mingil viisil survestada. Taotle rahu!

Kas mäletad lugu, kui Jeesus sai teada, et Laatsarus on haige? Jeesus ei kiirustanud sinna, et tema eest palvetada. Ta ütles **Johannese 11:4,6**: "*...See haigus ei ole surmaks, vaid Jumala austuseks, et selle läbi austataks Jumala Poega.*" Kui ta nüüd kuulis, et Laatsarus on haige, jäi ta veel kaheks päevaks sinna, kus ta oli.." Jeesus ei olnud olukordade poolt juhitud. Ta oli Püha Vaimu poolt juhitud, kes on rahu Vaim! Laatsarus ärkas tõepoolest ellu!

Ole rahutegija oma isiklikus elus ja saa õnnistatud, sest sa oled Jumala laps. Lase Püha Vaimul omale näidata asju, mis tooksid sulle rahu ja aitaksid sinu isiklikus elus rahu hoida. Ole valmis muutuma. Käi vaimus. Üks vaimus käimise viljadest (õnnistustest) on rahu (**Galaatlastele 5:22**)!

Usutunnistus: *Jeesus jättis mulle oma rahu. Ta andis mulle oma rahu. Ma kuuletun Issanda Sõnale. Mu süda ei ehmu. Ma olen rahutegija. Ma olen õnnistatud. Mind hüütakse Jumala lapseks. Ma taotlen seda, mis on vajalik rahuks. Ma käin vaimus ja naudin rahu vilja! Püha Vaim juhatab mind ja juhib mind rahusse. Kui Ta minuga räägib, et panna midagi minu elus korda, siis kuuletun ma kiiresti ja säilitan rahu. Püha Vaim tuletab mulle asju meelde ja näitab seda, mis on tulemas. Tema valmistab mind ette!*

ÕIGLASE ELU

3. detsember

Muutused

Psalmid 55:20

"...Sest nad ei muuda meelt (heebrea k: "neis ei ole muutust")
ega hakka kartma Jumalat."

Eelnevatel päevadel oleme näinud, et inimene, kes Issandat kardab, on õnnistatud (**Psalmid 112:1**). Kui sa kardad Issandat, siis kardad sa Jumalat. Seega võime seda öelda ka nii, et õnnistatud on inimene, kes muutub. Jumal ei eelda, et muutuksime vaid väliselt. Kui tegeled ainult välise muutmisega, siis sa ei saa õnnevaid muutusi.

2. Korintlastele 4:18 on kirjutatud: "*meile, kes me ei pea silmas nähtavat, vaid nähtamatut, sest nähtav on mööduv, nähtamatu aga igavene.*" Issand ei käsi meil siin kõige nähtava ees silmi sulgeda ja teeselda, et seda ei ole olemas. Ta tahab, et vaataksime Sõnasse. Jumal on huvitatud igavestest muudatustest. Püsivatest muudatustest. Meil tuleb vaadata Jumala Sõnasse ja lasta Sõnal end muuta seespoolt väljapoole. Kui see sünnib, siis naudime jätkuvat muutust! See on inimene, kes kardab Issandat ja on õnnistatud.

Võib-olla mõtled: "Ma tahan seda teha, kuid mul on vaja teada, kuidas seda teha." Tore! Vaatame koos **Joosua 1:8**. "*Ärgu lahkugu see Seaduse raamat sinu suust, vaid mõtle sellele päeval ja öösel, et sa peaksid hoolsasti kõike, mis sinna on kirjutatud, sest siis õnnestub su teekond ja siis on sul kordaminek!*" Ära lase sõnal „seadus“ end Jumala õnnistustest eemal hoida. **Jaakobuse 1:25** öeldakse: "*Kes on aga kummargil vaadanud vabaduse täiuslikku seaduse ja sellesse ka jääb, ei ole unustav kuulja, vaid tegude tegija - see on õnnis oma tegemises.*" Jaakobus nimetab seadust vabaduse täiuslikuks seaduseks (Sõna, Pühakiri). Kui vaatad keskendunult Jumala Sõnasse, mis toob sulle vabaduse sinu endisest eluviisist ja pead meeles seda jätkuvalt teha, siis muutud ja saad õnnistatud. Sinust saab inimene, kes kardab ja austab Jumalat!

Muutumise võti on Jumala Sõna jätkuv välja rääkimine ja selle üle mõtisklemine päeval ja öösel. Vaata jätkuvalt süvenenult vabaduse

Sõnasse ja siis tee selle järgi. Leia Sõna selle kohta, milles oma elus muutust tahad. Hoi a see oma silme ees. Võib-olla tähendab see seda, et pead selle paberile kirjutama ja endaga kaasas kandma. Vaata seda päeva jooksul korduvalt ja ütle see välja. Seda tehes toob see muutused esile seespoolt väljapoole.

Vastavalt **Jaakobuse 3:2-4** saame kogu ihu (loomust) muuta selle väikese ihuliikmega, millel nimeks keel. Inimene, kes kuuleb Sõna ja teeb Sõna järele, on õnnistatud. **Jaakobuse 1:22** ja **26** ütleb: *„Aga olge sõna tegijad ja mitte üksnes kuuljad, pettes iseendid.“* Kui keegi arvab end Jumalat teenivat, oma keelt aga ei ohjelda, siis ta petab oma südant. Selline jumalateenistus on tühine.“ Meil tuleb oma keelele suitsed suhu panna. Pane see Jumala Sõna rääkima. **Markuse 11:23** annab meile teada, et võime saada seda, mida räägime. On oluline rääkida seda, mida sa tahad. Näiteks – Jumal tahab, et minu elus oleks asjad täpselt korras. Ma hakkam ütlema, et mu elu on täpselt korras. Ma ei mõtle enam seda, et mul elu on korrast ära. Ma mõtlen ja näen seda juba korras olevana ning nimetan seda ka nii. Seda välja rääkides ja selle üle mõtiskledes saab Püha Vaim selle minu elus esile kutsuda.

Mis iganes on asjad, mille muutumist sa oma elus vajad, kasuta oma sõnu selleks, et neid muuta. Pane keelele päitsed pähe ja pane see ütlema seda, mida tahad. **Roomlastele 4:17** on kirjutatud: *„nõnda nagu on kirjutatud: „Ma olen su pannud paljude rahvaste isaks!“ - Jumala ees, keda ta on uskunud, kes teeb elavaks surnud ja kutsub olematuid nagu olevaid.“* Jumal kutsus olematuid nagu olevaid. Meil tuleb Teda eeskujuks võtta ja teha sedasama (**Efeslastele 5:1**). Kutsu olematuid nagu olevaid. Jumal muutis Aabrami nime Aabrahamiks. Iga kord kui keegi nimetas Aabrahami nime, kutsus ta teda paljude rahvaste isaks. Kutsu seda, mida sa tahad! Sa võid tuua igavese muutuse oma ellu Jumala Sõna kuulmise ja selle järgi tegemise kaudu ning olla õnnistatud!

Usutunnistus: *Ma ei pea silmas nähtavat, vaid nähtamatut. Ma vaatan keskendunult vabaduse täiuslikku seadusesse. Ma räägin välja Sõna ja mõtisklen selle üle päeval ja ööl ning pean hoolsasti Sõna, mis toob mulle kordamineku ja õnnestumised elus. Ma muutun, seetõttu ma kardan, austan Jumalat ning olen õnnistatud!*

ÕIGLASE ELU

4. detsember

Vali hea osa

Luuka 10:42

"aga tarvis on vaid üht. Maarja on ju valinud hea osa, mida ei võeta temalt ära."

Ma usun, et me kõik tahame valida hea osa, mida meilt ära ei võeta. Võta üks hetk ja loe läbi kogu lugu **Luuka 10:38-42**. Mis oli see hea osa, mille Maarja valis? Ta kuulas Jumala Sõna ja pööras tähelepanu sellele, mida ta kuulis. Ta kuulas tõde, istudes Jeesuse jalgade ees. **Jeremija 29:10** ja **Heebrealastele 6:5** ütlevad, et Sõna on hea! Maarja valis selle hea osa, mis tähendas istuda Jeesuse jalgade ees. Sõna "valima" tähendab valima paljude asjade hulgast. Meil on iga päev valida paljude asjade vahel.

Võib-olla sa mõtled: Noh, see on hea küll, aga mul on nii palju asju vaja teha. Jah, meil kõigil on vaja teha igasugu asju. Aga millele mõeldes ja mida uurides veedad sa suurema osa oma ajast? Kas sa mõtled elumuredele? Ma tean, et Saatan tahab meid pommida negatiivsete mõtetega ja muredega, kuid sellegipoolest võime meie valida hea osa ja mõelda Jumala hea Sõna peale.

Selle asemel, et valida mure ja meelehärm paljude asjade pärast, otsustas Maarja kuulata Jumala Sõna ja teha selle järgi. **Jesaja 26:3** ütleb: *"Kindlameelsele sa hoiad rahu, rahu, sest ta loodab sinu peale."* See on valik, mis meil tuleb teha iga päev ja kogu päeva vältel. Keegi ei saa seda meie eest ära teha. Võib-olla lähed praegu raskest ajast läbi ning oma mõtetes püüad sa välja mõelda, miks need asjad juhtuvad ja kuidas asju muuta. Tõde on see, et sinu vastus ei ole sinu meeltes. Kui üritame oma meeltes ja mõtetes asju ära lahendada, siis ei ole me Jumala kanalil, kus Tema saab meile anda seda abi, mida vajame. Jumala kanal ei ole mure ega meelehärmi kanal. Tema kanal on rahu kanal ja kui hoiad oma mõtted Temal, siis saab Ta tuua lahendusi sinu probleemidele ja vastuseid sinu küsimustele.

1. Peetruse 5:7 on kirjutatud: *"heitke kõik oma mure tema peale, sest tema peab hoolt teie eest!"* Kreekakeelse sõna "mure", mida siin on kasutatud, leiame ka **Luuka 21:34** kui räägitakse sellest, et meie südamed võivad olla ülekoormatud "argielu muredega".

See kreekakeelne sõna tähendab ärevust ja muret, kuid see tuleb kreekakeelsest sõnast "merizo", mis tähendab olla killustatud, osadeks eraldatud või tükkideks lõigatud. Täpselt seda teeb mure meiega. See eraldab meid Jumalast ja Tema Sõnast. Selle tulemusel ei käi me enam valguses. Olla valgusest eraldatud tähendab pimeduses käimist. Siis muutub Jumala Sõna meie jaoks viljatuks ja meie südamed on stressist üle koormatud. Siis võivad frustratsioon, ärevus, hirm ja depression, mis on mentaalne ja emotsionaalne ebakõla, metsikuks muutuda. See avab ukse paljudele valudele ja füüsilistele probleemidele meie ihudes.

See võib olla üks põhjus, miks arstid, kelle patsientidel on ihulised kaebused, ei ole võimelised diagnoosima hädade põhjust. Mõningatel juhtudel on nad pannud isegi vale diagnoosi. Arsti võimetuse tõttu diagnoosida probleemi ja selle põhjust tunneb inimene end veelgi enam masendununa.

Valud ja haigused on väga reaalsed ning need põhjustavad patsiendi ihus palju kannatusi, mis teevad olukorra veelgi hullemaks. See omakorda surub inimese veelgi madalamale ning teeb ta veelgi õnnetumaks. Ilma sellest aru saamata on nüüd inimene keskendunud oma probleemidele, mis omakorda avab ukse uhkusele. Siis ei saa Issand neid nende probleemidest ja muredest välja tõsta, sest nad ei alanda ennast, heites oma mured Tema peale.

See Jumala heast Sõnast eraldatud saamine ei mõjuta vaid ühte inimest. Varem või hiljem eraldab see teda oma abikaasast, lastest, perekondadest, sõpradest, töökohast jne.

Ole nagu Maarja ja vali hea osa, mida ei võeta sinult ära. Jeesus andis meile vastuse, milleks on "aga tarvis on vaid üht." Kui oled valmis alistuma Jeesusele, heites oma mured Tema peale ning hoides oma mõtted Temal, siis hoitakse sind täiuslikus rahus ja sinu elu muutub!!!!

Usutunnistus: *Ma valin hea osa, selle ühe, mida on tarvis. Ma otsustan istuda Jeesuse jalge ees. Ma veedan aega Jumala Sõnas. Ma hoian oma mõtted Tema peal ega koge enam masendust, meelehäarmi, hirmu ega depressiooni, mille tulemuseks on eraldamine ja lahknemine. Ma naudin head elu!!!*

ÕIGLASE ELU

5. detsember

Nõnda nagu läheb hästi su hingel

3. Johannese 1:2

"Armas, soovin (palun) sulle, et sul läheks igati hästi ja sa oleksid terve, nõnda nagu läheb hästi su hingel."

See on Johannese palve Gaiuse eest. Johannes soovis seda Gaiusele, kuid see on ka meie jaoks tänapäeval! Ta andis meile võtmesõna edenemiseks ja eduks kõigis meie eluvaldkondades. Võtmeks on see, kui läheb hästi meie hingel. Naudime head käekäiku, edukust ja tervist just sel määral, kui hästi läheb meie hingel.

Sinu hea käekäik ja tervis on otseses seoses sinu hinge heaoluga. Kui sul pole head käekäiku, sa ei naudi edu ega ole hea tervise juures, tuleb sul nendes valdkondades edendada oma hinge.

Kuidas seda teha? Leia kirjakohtad, mis räägivad valdkonnast, milles tahad edeneda ning hakka neid välja rääkima ning nende kirjakohtade üle mõtisklema.

Olen oma elus kogenud palju haigusi. Peale Jeesuse oma ellu vastu võtmist 1973. aastal hakkasin lugema vend Kenneth E. Hagini raamatuid ning sain teada, et ma võin saada terveks ja elada jumalikus tervises. **3. Johannese 1:3** sai minu jaoks tähtsaks kirjakohtaks. Ma hakkasin seda oma ellu rakendama, kirjutades läbi korduvalt kirjakohti **2. Peetruse 2:24** ja **Jesaja 53:4-5** ning lugedes neid valjusti iga kord, kui neid kirjutasin. Võtsin sel ajal ravimeid, kuna mu usk ei olnud veel nii kaugel, et võtta vastu see, mida Jumal oli minu jaoks juba valmis pannud. Sain teada, et Jumal ei pea mind enam tervendama, kuna ta tegi seda juba enam kui 2000 aastat tagasi. Mul oli lihtsalt vaja usku selles valdkonnas, et suudaksin vastu võtta selle, mida Jumal oli mulle Kristuse Jeesuse kaudu juba kättesaadavaks teinud. Ma ei oodanud, et Jumal mind terveks teeks vaid Tema ootas, millal mina oma tervise vastu võtan.

Roomlastele 10:17 on kirjutatud: *"Järelikult, usk tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu."* Usk tuleb kuulmise kaudu, mitte selle kaudu, et oled korra kuulnud. Sul tuleb

kuulda ja kuulda ja kuulda ja kuulda nii kaua, kuni usk tuleb. See on Rhema Christos, Võitu väljaräägitud Sõna, mida meil on vaja ikka ja jälle kuulda, kuni tõuseb usk.

Ma kirjutasin läbi neid kirjakohti ning ütlesin neid valjusti välja mitmeid kuid, kuni ühel päeval, kui olin valmis rohtu võtma, kuulsin ma: "Sa ei vaja enam neid ravimeid." Pöörasin ringi et näha, kes minuga räägib. Teadsin, et olin sel päeval üksi kodus. Sirutasin oma käe uuesti tablettide järgi ning kuulsin uuesti: "Sa ei vaja enam neid ravimeid." Pöörasin jälle ringi, et näha, kes seda ütles, kui mõistsin, et Issand rääkis minuga. Sel korral võtsin need tabletid ja viskasin WC potist alla. Sel hetkel sain terveks ning mul ei ole sellest ajast peale olnud enam ei migreenihooge ega mingisuguseid muid peavalusid, tänu meie heale, heale Jumalale, kes alati viib meid võidukäigus kaasa (**2. Korintlastele 2:14**).

Hiljuti kuulsin ühe tuntud jutlustaja tunnistust, kes jagas, kuidas tema oma tervenemise vastu võttis. Ta ütles, et Jumal juhatas teda teatud kirjakohta läbi kirjutama 450 korda päevas. Seda on väga palju ning tal tuli võidelda mõttega, kuidas sellega küll hakkama saada. Tal olid lapsed, abikaasa ja teenistus. Ta kuuletus Jumalale ning ütles, et ühel päeval märkas ta järsku, et oli terveks saanud, aga ta ei märganudki, millal see täpselt juhtus.

Kiitus Jumalale, näed, et kui me rakendame Jumala Sõna oma ellu nii, nagu Jumal on meid seda tegema juhendanud, siis võime edeneda ning olla terved, nii nagu läheb hästi meie hingel. See, kui kiiresti see juhtub, sõltub täiesti meist endast.

Võib-olla sa mõtled, et Jumal pole mul käskinud kirjakohti läbi kirjutada ega neid valjusti rääkida. Jumal ei öelnud ka mulle valju häälega, et seda tegema peaksin, kuid ma tegin seda ja see toimis. Jumal ei tee inimestel vahet. Ta paneb tähele usku! See, mida Ta tegi mulle ja sellele jutlustajale, teeb Jumal ka sulle, kui sina teed oma osa. Sinu hinge heaolu toob sulle edenemise ja tervise. Kui kiiresti see juhtub, sõltub täielikult sinust.

Palve: *Armas, mu palve sinu eest on, et sul läheks igati hästi ja sa oleksid terve, nõnda nagu läheb hästi su hingel!*

Usutunnistus: *Minu eesmärgiks on see, et mu hing edeneks, et ma võiksin oma elus nautida edu ja tervist!*

ÕIGLASE ELU

6. detsember

Pange tähele, mida te kuulete

Markuse 4:24

Ja Jeesus ütles neile: „Pange tähele, mida te kuulete! Mis mõõduga teie mõõdate, sellega mõõdetakse ka teile, ja teile lisatakse veel juurde,“

Mulle meeldib, kuidas see salm on kirjas Laiendatud Piiblitõlke klassikalises väljaandes. Seal on kirjas: “*Ja ta ütles neile: Olge tähelepanelikud selle suhtes, mida te kuulete. See mõõt [mõtlemist ja uurimist] mida te annate [tõele, mida te kuulete] on mõõduks [voorusele ja teadmistele] mis sa vastu saad—ja veelgi enam [sellele lisaks] antakse teile, kes te kuulete.*” Jeesus on see, kes selles salmis räägib ning ta käsib meil olla tähelepanelikud selle suhtes, mida me kuulame. Teised tõlked ütlevad “pööra ona kõrv selle poole, mida sa kuulad.” “Pööra tähelepanu sellele, mida sa kuulad.” Kas see, mida me kuulame, on oluline? Ja, on küll! Lugesed edasi, ütleb Jeesus meile **24. salmis** mida meil tuleks kuulda. “...: *Olge tähelepanelikud selle suhtes, mida te kuulete. See mõõt [mõtlemist ja uurimist] mida te annate [tõele, mida te kuulete]...*” Meil tuleb kuulda tõde. **Johannese 17:17** ütleb: “...*Sinu Sõna on tõde.*” Tõde teeb meid vabaks! Vabaks millest? Mis on tõde vastand? Vale. Tõde teeb meid valedest vabaks. Halleluuja!!!

Vaid tõe kuulmisest ei piisa. Meil tuleb tõele, mida kuuleme, mõelda ja seda uurida. Jeesus räägib, miks meil tuleb tõele, mida kuuleme, mõelda ja seda uurida. Loeme edasi ja vaatame, mis on tulemus. “...*See mõõt [mõtlemist ja uurimist] mida te annate [tõele, mida te kuulete] on mõõduks [voorusele ja teadmistele] mis sulle tagasi tulevad—ja veelgi enam [sellele lisaks] antakse teile, kes te kuulete.*” Kui mõtleme tõe üle, mida kuuleme ja uurime seda, siis antakse meile voorust ja teadmist. Sellest, kui palju me tõde ammutame, sõltub, kui palju voorust ja teadmist me vastu saame. Kui ammutame kruusiga, siis saame tagasi kruusitäie voorust ja teadmist. Kui ammutame tünnitäie tõe üle mõtisklemist ja selle uurimist, siis saame vastu tünnitäie voorust ja teadmist ning veelgi enam.

Mis on voorus? See on moraalne suurepärasus. Võime ka öelda, et moraalne suurepärasus on elamine nii, nagu Jeesus elas. Ta elas täielikult õiglast elu, allumata kordagi patule.

Kui mõtisklesin selle kirjakoha üle, siis tuli mulle mõttesse üks teine salm, mis räägib voorusest. Meile on teada antud, millele meil tuleb mõelda. Leiame selle **Filiplastele 4:8** "*Viimaks veel, vennad, mis iganes on tõene, mis auväärne, mis õige, mis puhas, mis armastusväärne, mis ülendav, ja kui miski on vooruslik ja kui miski on kiidetav, seda arvestage!*"

Jumala Sõna, mis on tõde, on ainus asi, mis on väärt seda, et selle peale mõelda ja seda uurida. Näeme siin, et Paulus kirjutab Püha Vaimu inspiratsioonil, et kui miski on vooruslik ehk moraalselt suurepärase, siis tuleb meil mõelda sellele Jumala Sõna tõe.

Sellest, mida inimene räägib, võid sa aru saada, millele ta mõelnud on. **Matteuse 6:31** on kirjutatud: "*Ärge siis hakake muretsema (inglisekeelne tõlge: mõtlema), öeldes...*" Kuidas sa muretsed? Öeldes ja rääkides sellest, millele sa mõtled. Kui me mõtleme Jumala Sõnale ja uurime seda, siis tuleb see ka meie suust välja. Issand ütles **Jeremija 1:12** "*...sest ma olen valvas oma sõna teoks tegema.*" Kas mõistad, miks on nii oluline kuulda tõde, milleks on Jumala Sõna, ning võtta aega, et selle üle mõelda ja Tema tõde uurida, milleks on Tema Sõna? Mida rohkem sa selleks aega võtad, seda enam voorust ja teadmist saad sa vastu ja veelgi enam, ning see on sõna, mida Issand on valvas teoks tegema!

Usutunnistus: *Minu eesmärgiks on kuulda Tõde! Kui ammutan palju aega, et mõelda tõe üle mida kuulen ning seda uurida, siis Jumala Sõna kinnitab mulle, et saan vastu sama mõõdu moraalset suurepärasust ja teadmist, ning mulle antakse peale sellegi ning ma olen õnnistatud ja õnnistuseks teistele.*

ÕIGLASE ELU

7. detsember

Kui te palvetate

Markuse 11:24

"Seepärast ma ütlen teile: Kõike, mida te iganes palves endale palute - uskuge, et te olete saanud, ja see saabki teile!"

Kes on selles salmis alus? Teie! *"Seepärast ma (Jeesus) ütlen **TEILE...**"* Pane sinna oma nimi. *"...Kõike, mida **TE** iganes palves endale palute..."* Midas sa palud, soovid? Sa palvetad ja palud Temalt seda, mida sa igatsed. Ta ütles: *"...kui **TE** palute, uskuge, et **TE** olete saanud, ja see saabki **TEILE.**"* Jeesus räägib sulle täpselt niisamuti nagu Ta rääkis oma jüngritele. Ta ütles seda sulle ja mulle!

Pane tähele, et ta ei öelnud: "Mida te iganes palves endale palute ja igatsete, siis mine ütle oma pastorile ja tema naisele, et nad võiksid su eest palvetada." Kas see salm ütleb seda? Ei! Jeesus tahab, et sa usuksid, et Ta kuuleb sinu palveid ja vastab neile. Ta tahab, et sina palvetaksid ja uskuskid, et kui sa palud, siis sa saad seda, mida igatsed ja see saabki sulle!!! Kiitus Jumalale, see on hea uudis!

Ta jätkas, **Psalmid 25-26**: *"Ja kui te olete palvetamas, siis andke andeks, kui teil on midagi kellegi vastu, et ka teie Isa taevas annaks teile andeks teie eksimused. [Kui te aga ei anna andeks, siis ei anna ka teie Isa, kes on taevas, teie eksimusi teile andeks.]"* See on midagi, mis takistab sul kätte saamast seda, mida sa soovid, kui sa palvetad.

Tihti usuvad inimesed, et nad ei suuda teistele andestada. See pole tõsi. Isa ei käskiks sul kunagi teha midagi, mida sa teha ei suuda. Vägi Sõna järele teha on Sõnas endas. Andestamine ei ole tunne; see on lihtsalt südame otsus kuuletuda Tema Sõnale.

Kui oled palvetamas, siis lihtsalt ütle: "Isa, Jeesuse nimel sõnakuulelikkusest Sinu Sõnale ma otsustan oma vabal tahtel andestada kõigile nende eksimused minu vastu. Ma kuulutan, et nad ei ole süüdi. Nüüd Isa, kui ma olen kuuletunud Sinu Sõnale, siis ma usun, et Sina annad mulle andeks kõik minu üleastumised.

Aitäh, et andestad mulle! Palun seda Jeesuse nimel. Aamen!
Sündigu nii!

Nüüd võid paluda seda, mida soovid ning olla kindel, et sa saad seda, mida palud. Tean, et olen selles mõtiskluses kasutanud tihti sõna "sina" või "teie". Usun, et SINA saad nüüd selle mõttest aru! Sinu pastor ja teised ei pea palvetama sinu eest. Ma ei taha öelda, et sa ei tohi teistel paluda endaga nõustuda. Lihtsalt tea, et Jumal kuuleb sinu palveid ja vastab neile.

Mis sa arvad, millal sa saad, kui oled midagi palunud? Kas siis, kui seda näed? Kas siis, kui seda tunned? Kas siis, kui sul see käes on? Ei, sa usud, et saad selle, mida igatsed, siis, kui sa palud. Kui seda teed, siis oled põnevil. Kui sa tead, et sul on midagi, mida sa tahad, siis oled sa sellest põnevil enne veel, kui sa seda näed või tunned, sest see kuulub sulle juba praegu!

Ära pane oma palvele ajalist piirangut. Ta ei öelnud, et mida te iganes palves endale palute, uskuge, et te saate need tunni aja jooksul või nädala või kuu lõpuks. Ei, Ta ütles, uskuge, et te olete saanud ja see saabki teile. Usu jätkuvalt, et saad selle, mida igatsed, niikaua kuni see sul käes on. Taavet ütles **Psalmid 27:13**: "Ometi ma usun, et saan näha Issanda headust elavate maal." Põhjus, miks inimesed nõrgaks jäävad või vastu võtmises läbi kukuvad on see, et nad ei usu, et saavad näha, kuid sina ei pea selline olema. Lihtsalt usu edasi, oota edasi, kuni saad näha!

Usutunnistus: *Kui ma olen palvetamas, siis ma annan andeks kõigile, kelle vastu mul midagi on. Selletõttu, mida ma iganes palves endale palun, ma usun, et olen saanud ja see saabki mulle! Ma usun, et saan näha Issanda headust elavate maal!*

ÕIGLASE ELU

8. detsember

Ilmunud usust usku

Roomlastele 1:16-17

"Sest ma ei häbene evangeeliumi, see on ju Jumala vägi päästeks igaühele, kes usub, juudile esmalt ja siis kreeklasele. Sest Jumala õigus on ilmunud evangeeliumis usust usku, nii nagu on kirjutatud: „Aga õige jääb usust elama.”

Jumala õigus on ilmunud usust usku. Õigus on progresseeruv. Kuidas me teame, mis on õige? Usust usku. Usk ilma tegudeta on surnud (**Jaakobuse 2:17**). Elav usk on usk, mis midagi teeb. Me ei saa ilmutust või valgust millestki üksnes kuulates. Me saame ilmutuse tehes.

Filiplastele 4:8-9 (NKJV) *"Viimaks veel, vennad, mis iganes on tõene, mis auväärne, mis õige, mis puhas, mis armastusväärne, mis ülendav, ja kui miski on vooruslik ja kui miski on kiidetav, seda arvestage! Mida te olete õppinud ja saanud ja kuulnud ja näinud minult, seda tehke, ning rahu Jumal on siis teiega."*

Pane tähele, mida öeldakse **9. salmis**. Mida te olete õppinud, saanud ja kuulnud (mõistnud kuulmise läbi). Sa õpid midagi, siis võtad selle vastu ja see kõik tuleb õpetuse kaudu. Siis sa kuulsid (mõistsid seda kuulmise kaudu) ja nägid seda minus. Harjuta, tee neid asju ja rahu Jumal on sinuga. Nad kuulsid ja nägid mõningaid asju Pauluselt. See tuli Jumala Sõna õpetamise ja jutlustamise kaudu. Seega, sa saad kuulamise ja kuulmise kaudu mingi osalise valguse või ilmutuse, kuid ainult kuulmise kaudu ei saa sa täit valgust.

Toon sulle näite füüsilisest maailmast, usun, et see aitab sul paremini mõista, millest Issand siin räägib. Õpid autoga sõitma. Sa võid istuda klassiruumis ja õppida ning lugeda kõike autosõidu kohta ning isegi kasutada sõidusimulaatorit, kuid tõeliselt ei õpi sa enne autot juhtima, kui sa päriselt autosse istud ja hakkad maanteel sõitma. Kui hakkad ise tegema, saad sellest suurema ilmutuse. Meil on vaja mõlemat, nii õpetust kui tegemist. Sa ei saa sellest lõplikult kunagi enne aru, kui hakkad seda tegema. Selleks on vaja kõigepealt õpetamist, siis jälgimist, kuidas instruktor seda teeb ja siis ise tegemist

2. Timoteose 3:5-8 (NKJV) on kirjutatud: "kellel on küll jumalakartuse nägu, aga kes on salanud selle väe. Niisuguseid väldi! Nendest on ju mõned, kes poetuvad perekondadesse ja haaravad oma mõju alla pattudega koormatud ja mitmesugustest himudest aetavaid naisterahvaid, kes aina õpivad, ent kunagi ei suuda jõuda tõe mõistmisele. Nii nagu Jannes ja Jambres panid vastu Moosesele, nõnda panevad ka nemad vastu tõe. Nad on inimesed, kelle mõistus on rikutud ja kes on kõlbmatud usu poolest."

Need inimesed ei saa kunagi täit ilmutust ja valgust, sest nad ei tee selle Sõna järgi, mida nad kuulsid. **1. Korintlastele 8:1** on kirjutatud: "Me teame, et meil kõigil on tunnetus." Tunnetus teeb suureliseks, aga armastus ehitab." Teisisõnu, üksnes teadmine ilma tegudeta teeb sind suureliseks, aga armastus, mis tegutseb, hoiab sind kõrgiks muutumast. Sa ei saa ilmutust ainult kuulmisest. Sul tuleb ka tegutseda!!!

Niipea, kui hakkad tegema seda, mida oled õppinud, tuleb valgus. Kui sa ei hakka kunagi tegutsema, siis sa aina õpid ja ei suuda iial tulla tõe tundmisele. Sa rakendad Sõna vastavalt valgusele, mis sul on ja vastavalt usule, mis sul on. Selleks, et välja astuda ja tegutseda, on vaja usku. Kui astud välja, siis ilmutatakse sulle kõike usust usku. **Heebrealastele 11** on täis inimesi, kes kuulsid Sõna Jumalalt ning seejärel astusid usus välja.

See, kes teeb tõe järgi, tuleb valguse juurde. On oluline, et oleksid osaduses inimestega, kes on Sõna tegijad. Kui näed teisi tegemas, siis õpid ka ise. Selleks, et areneda, peavad inimesed ise asju tegema. Mine selles valguses, mis sul on, nii kaugemale kui oskad ning sa saad enam valgust. Sea ennast olukorda, kus sa ei tea, mis järgmiseks tuleb. Selleks on vaja usku. Selle usu lõpus on valgus ja arusaamine. See toob sinu vaimu stabiilsuse.

Usutunnistus: Ma teen seda, mida ma õpin ja saan ja kuulen ja näen ja rahu Jumal on minuga. Ma käin valguses, mis mul on ja saan enam valgust. Ma olen Sõna tegija ja olen õnnistatud! Ma tean, et rahu Jumal on minuga!

ÕIGLASE ELU

9. detsember

Elu teel on rahu

Psalmid 119:165

"Sinu Seaduse armastajail on suur rahu ja nad ei komista."

Elu teel on rahu. Heebreakeelne sõna "seaduse" kohta tähendab nii juhtnööre ja juhendamist kui ka seadust. Võiksime öelda ka: "Sinu juhtnööride ja juhendamise armastajail on suur rahu ja nad ei komista."

Kui me tõeliselt armastame Tema juhtnööre ja juhendamist, siis meil on suur rahu ja me ei komista! MITTE MISKI ei põhjusta meie komistamist ega eluteelt lahkumist.

Mulle meenuvad mõned Jeesuse jüngrid, kellele ei meeldinud Jeesuse juhtnöörid ja juhendamine koguduse teenistusel (**Johannese 6:59**). Loeme **Johannese 6:53-58**: "Jeesus ütles neile: „Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, kui te ei söö Inimese Poja liha ega joo tema verd, ei ole teie sees elu. Kes minu liha sööb ning minu verd joo, sellel on igavene elu ja mina äratan ta üles viimsel päeval, sest minu liha on tõeline roog ja minu veri on tõeline jook. Kes minu liha sööb ning minu verd joo, see jääb minusse ja mina temasse. Nii nagu elav Isa minu on läkitanud ja mina elan Isa läbi, nii elab ka see, kes mind sööb, minu läbi. See ongi leib, mis on alla tulnud taevast. See ei ole niisugune leib, mida teie esiisad söid, ja surid. Aga kes seda leiba sööb, elab igavesti."

60. salmis näeme, et paljud Tema jüngritest kuulsid seda ja ütlesid: "...See sõna on ränk (raske), kes suudab seda kuulda (mõista)?" **Salmis 61** küsib Jeesus, kas Tema sõnad solvasid neid. Ta teadis, et nad kurtsid ja nurisesid selle üle, mida Ta öelnud oli. Kui sa kurdad ja nurised, siis see näitab, et sul pole rahu. **Salmis 66** näeme, et "Seepeale lahkusid PALJUD Tema jüngrid Tema juurest ega käinud enam koos Temaga." Nad lahkusid elu teelt, sest nad ei mõistnud seda, mida Ta ütles. Kui nad oleksid teinud nii, nagu teised kaksteist jüngrit, siis nad oleksid mõistnud, et kellelgi teisel ei ole igavese elu sõnu. Nad oleksid lõpuks mõistnud, mida Ta tõeliselt mõtles.

Me ei pruugi alati mõista kogu Jumala Sõna, kuid kui jätkuvalt käime selles valguses, mis meil on ja usaldame Jumalat, et see, mida Ta ütles, on tõde, siis meil on jätkuvalt suur rahu ja me ei komista. See aitab meil püsida elu teel.

Lähme tagasi **119. Psalmid**. Taavet oli mees, kes armastas Jumala Sõna. Näed seda kogu selles peatükis. Taavet ütles **salmides 161-168** "Vürstid kiusavad mind taga põhjusega, aga minu süda tunneb hirmu sinu sõna ees. Ma rõõmutsen su ütlusest nagu see, kes leiab palju saaki. Ma vihkan valet ja see on mu meelest järele, ent sinu Seadust ma armastan. Seitse korda päevas ma kiidan sind su õiguse seaduste eest. Sinu Seaduse armastajail on suur rahu ja nad ei komista. Ma ootan päästet sinult, Issand, ja teen su käske mööda. Mu hing hoiab su tunnistusi ja ma armastan neid väga. Ma pean su korraldusi ja su tunnistusi, sest kõik mu teed on sinu ees."

Taavet oleks võinud lubada olukordadel, millest ta läbi läks, lasta end elu teelt kõrvale kiskuda, kuid ta otsustas armastada Jumala Sõna. Ta otsustas hoida oma tähelepanu Sõnal ja teha selle järgi, ning tal oli suur rahu (**Jesaja 26:3-4**). See hoidis teda elu teel!

Usutunnistus: Mul on suur rahu. Ma armastan Sinu seadust (juhtnöõre, juhiseid, Sõna) ja miski ei pane mind komistama. Miski ei juhi mind elu rajalt kõrvale! Ma olen õnnistatud, sest ma olen Jumala Sõna järgi tegija!

ÕIGLASE ELU

10. detsember

Pane oma elu maha

1. Johannese 3:16

"Armastuse me oleme ära tundnud sellest, et Kristus on jätnud oma elu meie eest; ning meie oleme kohustatud jätma oma elu vendade eest."

Pane tähele, see salm ütleb, et meil tuleks oma elu maha panna vendade eest. Peaks tähendab võlgnema. Me võlgneme seda oma kaasvendadele ja -õdedele Kristuses, et panna oma elu maha nende eest. Kui loeme edasi **1. Johannese 3:17-18**, siis näeme, kuidas me seda tegema peame. *"Kui nüüd kellelgi on selle maailma vara ja ta näeb oma venna (või õe) olevat puuduses, ent lukustab oma südame tema eest - kuidas saab Jumala armastus jääda temasse? Lapsed, ärgem armastagem sõnaga ja keelega, vaid teoga ja tööga!"* Meil tuleb armastada tegudega, mitte vaid sõnadega "Ma armastan sind."

Kui näeme mõnda kristlasest venda või õde puudust kannatamas, siis me ei sulge oma kaastundlikku südant nende ees. Jumala armastus meie sees sunnib meid oma elu maha panama ja rahuldama teiste vajadusi. Ta räägib kaaskristlaste vajaduste täitmisest.

Jeesus ütles **Johannese 15:12-13**: *"Minu käsk on see: armastage üksteist..."* Jeesus rääkis seda oma jüngritele. Ta jätkas: *"... nagu mina olen armastanud teid."* Meil tuleb oma kaaskristlasi armastada nii, nagu Tema meid armastas. Me teame, et Tema pani oma elu maha meie eest. Ta jätkab **salmis 13**: *"Ei ole olemas suuremat armastust kui see, et keegi annab elu oma sõprade eest."* Ei ole suuremat armastust kui anda oma elu oma kristlasest vendade ja õdede eest, rahuldades nende vajadused.

Me tahame olla inimesed, kes suudavad oma kaaskristlaste vajadusi rahuldada, mitte need, kes peavad alati pingutama selleks, et ise ots otsaga kokku tulla. Tõde on see, et kui sina täidab teiste vajadusi, siis Jumal täidab teiste kaudu sinu vajadusi. Paulus ütles **Filiplastele 4:10-19**: *"Väga suureks rõõmuks Issandas oli mulle see, et te viimaks jälle virgusite mõtlema minule; sest teie olete ju mõelnud, aga teil polnud sobivat juhust. Ma ei ütle seda*

puuduse pärast, kuna ma olen õppinud olema rahul sellega, mis mul on. Oskan elada kehvalt ja oskan elada ka jõukalt, olen kõigega ja kõigi oludega tuttav: nii kõhtu täis süüa kui nälgima, elama nii jõukuses kui puuduses. Ma suudan kõik tema läbi, kes teeb mind vägevaks. Ometi, te tegite hästi, et võtsite osa minu kitsikusest. Teie, filiiplased, ju teate, et evangeeliumi kuulutamise alguses, kui ma Makedooniasst lahkusin, ei olnud ükski kogudus peale teie andmise ja võtmise arvestamisel minuga osaduses, sest teie saatsite minu vajadusteks abi ka Tessaloonikasse rohkem kui ühe korra. See pole nii, et ma otsin andi, vaid ma otsin vilja, mis kasvatab teiepoolset arvet. Mul on nüüd kõike ja küllaga! Mu käed said täis, kui ma Epafroditoselt võtsin vastu teiepoolse anni hea lõhnana, soodsa ohvrina, mis on Jumalale meelepärane. Küll mu Jumal täidab kõik teie vajadused oma rikkust mööda kirkusega Kristuses Jeesuses.”

Paulus andis neile teada, et just nii nagu nemad olid hoolitsenud tema vajaduste eest, teeb Jumal sedasama neile oma rikkust mööda kirkusega Kristuses Jeesuses, mis tähendab ülevoolavalt. Me ei taha olla juhitud vajaduste poolt. Me tahame olla juhitud Püha Vaimu poolt. Meie ümber on palju vajadusi ja Jumal ei ütle, et üks inimene peab kõigi oma ümbritevate inimeste vajadused rahuldama. Las Jumal näitab sulle, kelle vajadusi sina rahuldama pead ja siis kuuletu Tema juhtimisele. Kui sina annad oma elu ja katad selle inimese vajadused, ja annad sellele, keda Jumal sulle näitab, siis saadab Ta teisi sinu vajadusi rahuldama.

Me ei taha omada suhtumist, et kui nemad ei aita mind, siis mina ei aita neid. See ei ole armastus! Issand ei käitunud meiega nii! Ole tundlik Püha Vaimu juhtimisele. Ole avatud, meelsasti kuuletuv ja valmis olemaks armastuse kanal, mille kaudu Jumal saab lasta oma varustusel voolata, abistades pühasid nende puuduses (**Roomlastele 12:13**). Sa saad rõõmustama, et seda tegid!

Usutunnistus: *Kuna Jeesus pani oma elu minu eest maha, otsustan ma olla Jumala Sõna tegija ja panna maha oma elu teiste eest. Ei ole suuremat armastust kui panna oma elu maha vendade ja õdede eest Kristuses. Ma olen avatud, meelsasti kuuletuv ja valmis andma nii, nagu Püha Vaim mind juhatab. Ma ei aita vaid neid, kes mind aitavad, vaid ma aitan nii, nagu Ta mind juhhib. Ma olen tänulik, et saan olla kanal, mille kaudu Jumal saab lasta oma õnnistustel teistele voolata. Ma olen õnnistatud, et olla õnnistuseks.*

ÕIGLASE ELU

11. detsember

Armastage üksteist 1

1. Johannese 4:11

"Mu armsad, kui Jumal meid nõnda on armastanud, siis oleme ka meie kohustatud armastama üksteist."

Ma olen nii tänulik, et Jumal armastas meid ja saatis oma Poja, kes maksis meie pattude eest!!! Kuna Jumal meid armastas, siis me võlgneme üksteisele armastuse – räägime siin kristlaste omavahelisest armastusest.

Loeme edasi. **12. salmis** on kirjutatud: "Jumalat ei ole keegi iial näinud. Kui me üksteist armastame, siis püsib Jumal meis ja tema armastus on saanud meis täiuslikuks." Sõna "täiuslik" tuleb kreekakeelsest sõnast "teleiōō" mis tähendab ideaalne, lõpp-faasi jõudmine, st. kogu protsessi (etappide) läbi tegemine, et jõuda viimasesse faasi (lõppjärku). [Sõnatüvi (tel-) tähendab "lõpuni (eesmärgini) jõudma." Seda kirjeldab hästi vanaaegne mereröövli teleskoop, mida on võimalik osa haaval välja tõmmata, kuni täie pikkuseni (efektiivse võimsuseni).]

Üksteise armastamine teeb täielikuks ja täiuslikuks selle armastuse meie sees. Loeme **salme 13-18**. "Sellest me tunneme, et me püsime temas ja tema meis, et ta on andnud meile osa oma Vaimust. Ja me oleme näinud ja tunnustame, et Isa on läkitanud Poja maailma Päästjaks. Kes iganes tunnustab, et Jeesus on Jumala Poeg, selles püsib Jumal ning tema püsib Jumalas. Ja me oleme tunnustanud ja uskunud armastust, mis Jumalal meie vastu. Jumal on armastus ja kes püsib armastuses, püsib Jumalas ja Jumal püsib temas. Selles on Jumala armastus saanud meie juures täiuslikuks, et meil oleks julgust kohtupäeval; sest nii nagu on tema, oleme meiegi selles maailmas. Armastuses ei ole kartust, vaid täiuslik armastus ajab kartuse välja, sest kartuses on karistus, aga kartja ei ole saanud täiuslikuks armastuses."

Jumal on armastus ja inimene, kes elab armastuses, elab Jumalas ja Jumal temas. Meie sees elab see, kes on suurem (**1. Johannese 4:4**). "Selles on Jumala armastus saanud meie juures täiuslikuks, et meil oleks julgust kohtupäeval;" Mida see tähendab? See tähendab, et me ei pea kartma Jumala karistust kohtupäeval.

Maailm kardab, aga meie võime seista Tema ligiolus ilma häbita ja hirmuta, sest nii nagu on Tema, nii oleme meie selles maailmas. Tema on armastus ja meie oleme armastus selles maailmas!!!

Kiitus Jumalale, **ARMASTUSES EI OLE HIRMU!** Ta ütles, et see, kes kardab, ei ole saanud täiuslikuks armastuses. Kas sul on meeles, mida me lugesime **salmis 12**? "... Kui me üksteist armastame, siis püsib Jumal meis ja tema armastus on saanud meis täiuslikuks." Tema armastus on saanud täiuslikuks meie sees just siin ja nüüd, mitte ei saa olema täiuslik siis, kui me jõuame taevasse!

Kui me kardame, siis mida me selle kohta teame? Me peaksime ennast kontrollima, kas me armastame oma kaaskristlasi, nii et Tema armastus oleks saanud meie sees täiuslikuks. Kui see on tõde, siis me ajame selle hirmu välja. Me ei salli seda oma elus. Sa võid tunda hirmu väljendusi isegi väliselt. Su põlved võivad väriseda ja juuksed su kuklal võivad püsti tõusta, aga sa ei pea seda oma südamesse laskma. Kui sa tunned selliseid hirmu väljendusi, siis tõuse püsti ja ütle: Ei, mitte siin. Ma ajan selle hirmu välja! **2. Timoteose 1:7** on kirjutatud: "Jumal ei ole meile ju andnud arguse (kartuse, arguse, argpüksikkuse) vaimu, vaid väe ja armastuse ja mõistlikkuse vaimu." **Psalmid 34:5** on samuti kirjutatud: "Ma otsisin Issandat ja tema vastas mulle ning tõmbas mu välja kõigist mu hädaohtudest (heebrea k hirmudest)". Kui Ta on mind vabastanud KÕIGIST mu hirmudest, siis kui palju mulle (sulle) neid jäänud on? Tänu Jumalale, mitte ühtegi!!!

Vaatame üht teist salmi **1. Johannese 2:5**. "Kuid kes peab tema sõna, selles on tõesti Jumala armastus saanud täiuslikuks. Sellest me tunneme ära, et oleme temas." Sõna "pidama" tähendab pidama, hindama, väärtustama ja pidama meeles Tema Sõna järgi teha. Kui me teeme Tema Sõna järgi, siis võime kindlad olla, et Jumala armastus saab meie sees täiuslikuks. Kui hirm üritab tulla, siis me võime selle välja ajada. Vastavalt **2. Timoteose 1:7** on hirm vaim ja see on Saatanalt. Ära lase Saatanal varastada hirmu kaudu oma rahu. **Jaakobuse 4:7-8** on kirjutatud: "Alistuge siis Jumalale! Pange vastu kuradile (hirmu vaimule), siis ta põgeneb teie juurest. Tulge Jumala ligi, siis tuleb tema teie ligi..."

Hoolitsegem selle eest, et peame Tema Sõna ja armastame oma kaaskristlasi ja kui hirm tuleb, siis me võime selle välja ajada!

Usutunnistus: Ma armastan oma kristlastest vendi ja õdesid. Jumal elab minu sees ja Tema armastus saab minu sees täiuslikuks. Ma usun armastusse, mis Jumalal on minu vastu. Jumal

on armastus; ma elan armastuses, ma elan Jumalas ja Jumal elab minus. Jumal on armastus ja nii nagu on Tema olen mina selles maailmas. Mina olen armastus selles maailmas. Ma olen tehtud täiuslikuks armastuses ja ma ajan välja hirmu. Mul on julgust kohtupäeval!

ÕIGLASE ELU

12. detsember

Armastage üksteist 2

1. Johannese 4:11

"Mu armsad, kui Jumal meid nõnda on armastanud, siis oleme ka meie kohustatud armastama üksteist."

Oleme näinud, et võlgne oma kristlastest vendadele ja õdedele armastuse. **1. Johannese 5:1-3** näeme mõnda olulist tõde üksteise armastamise kohta ja kuidas saame teada, et me üksteist armastame. Loeme neid salme. *"Igaüks, kes usub, et Jeesus on Kristus, on Jumalast sündinud..."* Kas sa oled igaüks? Muidugi oled! Kas sa usud, et Jeesus on Kristus (Võitu, Messias)? Ma usun, et sa usud seda, ja kui see nii on, siis tänu Jumalale, sa oled Jumalast sündinud! Kui mitte, siis võid sa kohe praegu saada selleks inimeseks. Uskumine on valik. Sa valid ise, mida sa usud. Sa võid otsustada just nüüd, et usud, et Jeesus on Kristus, Võitu, ning saada selleks, kes on sündinud Jumalast. Sinust võib saada uus loodu Kristuses Jeesuses ja võid võtta vastu Jumala loomuse, milleks on armastus (**2. Korintlastele 5:17**).

Halleluoja, me oleme sündinud Jumalast! See tähendab et Jumal on Isa ja õigus on meie ema. Meil on Jumala DNA! Meie sees on Jumala elu! Selle, mis Jumal ise on, on Ta asetanud ka meie vaimu. Meie oleme Jumala õigus Kristuses Jeesuses, mis tähendab et meil on võime tegutseda nii, nagu Jumal tegutseb.

Loeme edasi. *"...Igaüks, kes armastab seda, kes ta on sünnitanud, armastab ka seda, kes temast on sündinud."* Kui me armastame Jumalat, siis me armastame neid, kes on Jumalast sündinud, mis tähendab kõigi kristlasi. Sa ei pruugi armastada kõike, mida su kaaskristlane teeb, kuid sul tuleks neid armastada.

Salmid 2-3, *"Sellest me tunneme ära, et armastame Jumala lapsi..."* Kuidas me teame, et me armastame oma kaaskristlasi? *"...kui me armastame Jumalat ja teeme tema käskude järgi. See ongi Jumala armastamine, et me peame tema kärke, ja tema käsud ei ole rasked."* Kui me armastame Jumalat ja peame Tema kärke, siis me armastame oma vendi ja õdesid Kristuses. Jeesus ütles **Johannese 14:21 ja 23**: *"Kellel on minu käsud ja kes neid peab, see ongi see, kes armastab mind. Aga kes armastab mind,*

seda armastab mu Isa, ja mina armastan teda ning näitan talle ennast." "...Kui keegi armastab mind, küll ta peab minu sõna, ja minu Isa armastab teda ja me tuleme ja teeme eluaseme tema juurde." Loeme nüüd **Johannese 15:10-12**. Kui teie peate minu kärke, siis te jääte minu armastusse, nõnda nagu mina olen pidanud oma Isa kärke ja jään tema armastusse. Seda ma olen teile rääkinud, et minu rõõm oleks teis ja teie rõõm saaks täielikuks. Minu käsk on see: armastage üksteist, nagu mina olen armastanud teid!" Nii palju, kui me rakendame Tema Sõna, püsime me ka Tema armastuses.

Ta ütles, et meil tuleb armastada üksteist nii, nagu Tema meid armastas. Kuidas Ta meid armastas? Armastades Isa ja pidades Tema kärke. Jeesus tegi seda, seega suudame ka meie seda teha. Ta armastas Jumalat ja meid, pidades Isa kärke. Nüüd tuleb meil armastada üksteist, pidades Isa kärke. Kui me peame Tema kärke, siis armastame me Jumalat, Jeesust ja üksteist.

Lähme tagasi **1. Johannese 5:4-5**: "*Jah, igaüks, kes on sündinud Jumalast, võidab ära maailma. Ja see ongi võit, mis on võitnud ära maailma - meie usk. Kes on, kes võidab ära maailma? Eks see, kes usub, et Jeesus on Jumala Poeg!*" Me oleme maailma ära võitnud, sest me usume, et Jeesus on Jumala Poeg! Mida see tähendab? Üks asi, mida see tähendab on see, et meil on see, mis on vajalik selleks, et pidada Tema kärke. Maailm ei suuda meid eemale tõmmata Jumalale meelepäraste asjade tegemisest. Selleks, et Tema kärke pidada ja Jumala Sõna järgi tegutseda, on vaja usku. Meie usk tuleb kuulmisest ja kuulmine Jumala Sõna kaudu (**Roomlastele 10:17**), ning usk on Isale meelepärane (**Heebrealastele 11:6**).

Ma olen nii tänulik, et Jumal on meile näidanud, kuidas üksteist armastada. Olgem need, kes hoiavad, väärtustavad, hindavad ja peavad meeles Tema käskude pidamist. Seda tehes hoiame me end Jumala armastuses ning kuri ei saa meid puutuda (**1. Johannese 5:18**)!!!

Usutunnistus: *Ma usun, et Jeesus on Kristus, Võitu, Messias, ning ma olen sündinud Jumalast. Ma armastan Teda, kes Tema on sünnitanud ja ma armastan neid, kes Temast on sündinud. Kui ma armastan Jumalat ja pean Tema kärke, Tema Sõna, siis ma tean, et ma armastan Jumala lapsi. See on armastus, et ma pean Tema kärke ja Tema käsud ei ole mulle rasked. Ma olen sündinud Jumalast ja ma usun, et Jeesus on Jumala Poeg, seetõttu ma*

võidan ära maailma. See on see võit, mis võidab ära maailma, meie usk!!

ÕIGLASE ELU

13. detsember

See on armastus

2. Johannese 1:6

"Ja see ongi armastus, et me käime tema käskude järgi. See ongi käsk, nii nagu te olete kuulnud algusest, et te käiksite selles."

Tema käskude järgi käimine on armastus. Eelmises mõtiskluses nägime **1. Johannese 5:2-3**: *"Sellest me tunneme ära, et armastame Jumala lapsi, kui me armastame Jumalat ja teeme tema käskude järgi. See ongi Jumala armastamine, et me peame tema kāske, ja tema käsud ei ole rasked."* Nüüd näeme ka, et meil tuleb käia tões – see on käsk. Sõna "käima" tähendab käituma või oma elu vastavalt korraldama. **2. Johannese 1:4-5** on kirjutatud: *"Rõõmustasin väga, et leidsin sinu laste seast neid, kes käivad tões, nii nagu me oleme Isa käest saanud käsu. Ja nüüd ma palun sind, emand, mitte kui uut käsku sulle kirjutades, vaid seda, mis meil on olnud algusest, et me peame üksteist armastama."* Ta ütles, et see on armastus, kui käitume või korraldame oma elu vastavalt Tema käskudele.

Meile on antud käsk üksteist armastada ja käia tões. Kuidas käia tões? Vastavalt **Johannese 17:17** on Tema Sõna tõde. Täiesti õige oleks **2. Johannese 1:4** ümber sõnastada ka sel viisil: *"Rõõmustasin väga, et leidsin sinu laste seast neid, kes käivad Sõnas, käitudes oma elus vastavalt Sõnale."* Tema Sõna on tõde ja Tema Sõna järgi tehes käime me Tema armastuse ja tõe käskudes. See on armastus! Iga kord, kui teen Jumala Sõna järgi, käin, käitun ja korraldan ma oma elu tões ning Jumala ja kaaskristlaste armastamises.

Efeslastele 4:15-16 on kirjutatud: *"vaid et me tõtt rääkides armastuses kasvaksime kõigiti selle sisse, kes on pea - Kristus. Temas on kogu ihu liidetud kokku ja hoitakse koos kõigi üksteist toetavate liikmete abil, nii nagu on iga üksikliikme ülesanne. Sel viisil saab ihu kasvujõu iseenese ülesehitamiseks armastuses."* See on üks osa tões käimisest. Mida rohkem me tunneme Jumala Sõna, seda enam käime tões.

Kui näeme midagi Jumala Sõnas, siis on väga oluline vastu võtta selle tõe armastus, et me ei hukkuks (**2. Tessalooniklastele 2:10**). Eelmises mõtiskluses nägime, et kõik, välja arvatud Jeesuse kaksteist jüngrit, jätsid Ta ühel päeval maha. Selle põhjuseks oli asjaolu, et nad ei võtnud vastu selle tõe armastust ning nende valiku tagajärjeks oli hukkumine. Jumala Sõnas võib olla asju, mida me ei mõista, kuid otsusta seda armastada ja see vastu võtta ning ühel päeval sa ka mõistad seda. Me tahame armastada kogu Jumala Sõna. Tema ja Ta Sõna on üks. Kui me ei armasta Tema Sõna, siis me ei armasta ka Teda. Võta vastu tõe armastus ja tee selle järgi.

Paulus palvetas seda **1. Tessalooniklastele 3:12-13**: *"Ning Issand kasvatagu teie armastust ja tehku see rohkeks üksteise ja kõikide vastu, nii nagu see meilgi on teie vastu, et kinnitada teie südameid olema pühaduses laitmatud Jumala ja meie Isa palge ees, kui meie Issand Jeesus tuleb kõigi oma pühadega."* Sama kirja järgmises peatükis **4:9-10** ütles ta: *"Aga vennaarmastusest ei ole vaja teile kirjutada, sest Jumal on teid endid õpetanud armastama üksteist, ja seda teie osutategi kõigile vendadele terves Makedoonias. Meie aga manitseme teid, vennad, et te veelgi edeneksite."*

Meie armastus üksteise vastu ei peaks kunagi kahanema, vaid alati kasvama. Paulus kirjutas **2. Tessalooniklastele 1:3**: *"Meil tuleb alati tänada Jumalat teie eest, vennad, nõnda nagu on kohus, kuna teie usk jõudsasti kasvab ja armastus, mis teil igaühel on üksteise vastu, rohkeneb,"*

Armastus, milles meil käia tuleb, peab kasvama. Kuidas see sünnib? Meil tuleb endi üle kuulutada, et meie usk kasvab jõudsasti ning armastus üksteise vastu rohkeneb. Seejärel tuleb meil nende salvide üle mõtiskleda, et suudaksime nende järgi teha. Seda tehes käime ja käitume armastuses ja tões. Seda tehes teab maailm, et me oleme Tema jüngrid, sest me armastame üksteist (**Johannese 13:35**).

Usutunnistus: *Ma tean et ma armastan Jumala lapsi, kui ma armastan Jumalat ja pean Tema käske. Ma käin tões ja ma käin armastuses. Minu usk kasvab jõudsasti ja minu armastus teiste vastu rohkeneb! Mu armastus on üha kasvamas!*

ÕIGLASE ELU

14. detsember

Me võlgeme üksteisele armastuse

Roomlastele 13:8

„Ärgu olgu teil ühtki muud võlga kellegi vastu kui ainult võlg üksteist armastada; sest kes armastab teist, on Seaduse täitnud.“

Kristlasena on meil üks võlg, mida me ei saa kunagi makstud, see on võlg armastada. Me võlgeme alati üksteisele armastust. Me ei tohiks ühelegi inimesele võlgneda ühtegi asja, aga me peaksime võlgnema armastust. Me oleme eelnevates päevamõtisklustes näinud, et kui me armastame üksteist, siis Jumal elab meie sees ja Tema armastus on saanud meis täiuslikuks (**1.Johannese 4:12**). See aitab meil saada vabaks hirmust. Kui me armastame üksteist, siis me täidame seadust.

Roomlastele 13:9-10 on kirjutatud: *„Sest käsk: „Sa ei tohi rikkuda abielu, sa ei tohi tappa, sa ei tohi varastada, sa ei tohi himustada“, ja mis tahes muu käsk on kokku võetud selles sõnas: „Armasta oma ligimest nagu iseennast!“. Armastus ei tee ligimesele kurja. Nii on armastus Seaduse täitmine.“*

Kui ma armastan sind, siis ma ei varasta sinu abikaasat sinult. Ma ei varasta sinult midagi. Ma ei valeta sinu kohta. Ma ei himusta midagi mis kuulub sulle jne. See armastus, mida Jumal on meie südamesse välja valanud oma Püha Vaimu läbi, ei tee selliseid tegusid (**Roomlastele 5:5**). Kui me usaldame Jumalat, ei toida me oma liha neile asjadele järele andes. Kui me usaldame Jumalat, siis me usume, et ta annab meile endale abikaasa. Me ei pea varastama Jumalalt või teistelt, sest Jumal täidab kõik meie vajadused oma rikkust mööda kirkusega Kristuses Jeesuses (**Filiplastele 4:19**). Ta annab meile seemet külvamiseks ja leiba söögiks (**2. Korintlastele 9:10**). Me ei pea valetama, kui me usaldame Jumalat, sest ta on võimeline meid kaitsma. Me ei pea himustama midagi, mis kuulub teisele, sest Jumal annab meile meie enda oma.

Me peame käima üksteisega armastuses nii nagu Kristus on armastanud meid (**Efeslastele 5:2**). Me näeme kuidas Jumal on meiega **1. Korintlastele 13: 4-8 (Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne)**. Jumal, kes on armastus, armastab meid

nii. Me teame et Jumal on armastus siis asendan ma sõna „armastus“ sõnaga „Jumal“. „Jumal talub, peab pikalt vastu ja on kannatlik ja lahke; Jumal ei ole kunagi kade ega kee üle armukadedusest, ei ole hooplev ega auahne (eneseuhke), ei tõsta ennast upsakalt ega kõrgilt esile; Jumal ei ole ennasttäis (ülbe ega uhkusest täispuhutud); ei ole ebaviisakas (kombetu) ega käitu näotult. Jumal ei nõua oma õigusi ega oma tahet, sest Jumal ei ole omakasupüüdlik; Jumal ei ole haavav, pahur, pirtsakas ega ärrituv; Jumal ei pea arvet kurja üle, mis tema vastu tehtud on (Ta ei pööra tähelepanu süütult kannatamisele). Jumal ei rõõmusta ebaõigluse ega ülekohtu üle, vaid rõõmustab, kui õigus ja tõde valitsevad. Jumal peab kõiges vastu ja on alati valmis uskuma igas inimeses parimat, Jumala usk ja lootus on kustumatud igas olukorras ja Ta talub kõike (ima nõrgenemata). Jumal ei kuku kunagi läbi (ei ebaõnnestu, ei luhtu, ega nurju, ei ole ebapiisav) (ei hääbu, vanane ega lõpe).“

See on see kuidas Jumal on meiega ja kuidas sina ja mina Tema lastena peaksime olema üksteisega. Ma julgustan sind panema „mina“ igale poole, kuhu mina panin „Jumal“ ja ütleva seda enda kohta. Tuletame meelde, et **1. Johannese 4:17** ütleb: „ ...sest nii nagu on Tema, oleme meiegi selles maailmas“. Me oleme armastus selles maailmas, niisiis olgem Jumala Sõna tegijad, olge õnnistatud ja õnnistuseks teistele. Me peame võtma aega mõtisklemaks nende kirjakohtade üle, et me peaksime neid hoolsasti (**Joosua 1:8**).

Usutunnistus: Ma ei võlgne ühelegi inimesele midagi muud kui armastust. Sest nii nagu on Jumal, olen mina selles maailmas. Ta on armastus, sellepärast olen mina armastus. Ma armastan oma ligimest nagu iseennast. Ma tee ei kurja oma naabrile, selle kaudu täidan ma seadust. Armastus on seaduse täitmine.

ÕIGLASE ELU

15. detsember

Armastus ja andestus

Efeslastele 4:32

„Olge üksteise vastu lahked, halastajad, andestage üksteisele, nii nagu ka Jumal on teile andestanud Kristuses.“

Võidmise pärast andesta nagu Jumal on sulle andestanud. Me peame alati andestama! See on see mida armastus teeb. Me oleme näinud Jumala Sõnas kuidas Jeesus andestas neile, kes Teda peksid, Tema peale sülitasid, Teda pilkasid ja tegid Talle igal viisil kurja. Puu peal rippudes vaatas Jeesus alla rahva peale ja ütles, „Isa, anna neile andeks, sest nad ei tea, mida nad teevad...“ **Luuka 23:34.**

Jeesus teadis, et liha ja veri ei ole tema vaenlane ja meiegi peame meeles pidama, et liha ja veri ei ole meie vaenlane (**Efeslastele 6:12**). Ta teadis et saatan oli mõjutanud neid inimesi. Saatanale oleks meeldinud, kui Jeesus oleks ütelnud, Isa, maksa neile kätte selle kurja eest, mis nad mulle teinud on. Kui Jeesus oleks alla andnud andestamatusele, oleks saatan võitnud Jeesuse ja meie ei oleks kunagi saanud päästetud ja taastatud osadusesse Isaga. Aga tänu Jumalale, Jeesus võitis ja alistus armastusele!

Armastus ja andestus on jõud või vägi. See vägi mis armastab ja andestab on sama vägi, mis tervendab ja teeb meid uueks looduks Kristuses Jeesuses (**2. Korintlastele 5:12-20**). Me oleme Kristuse saadikud. Meile on antud lepitusamet. Mis see tähendab? See tähendab et me peame andma inimestele teada, et Jumal ei hoi a nende patte nende vastu. Ta on neile andestanud. Meie peame andestama inimestele nende patud.

Kui me ärkame hommikul, enne veel kui me kohtame kedagi, peaksime me alustama päeva üteldes „Isa, ma tean, et Sa armastad kõiki, kellega ma täna kokku puutun. Sinu saadikuna, Jeesuse nimel, ma vabastan andestuse ja andestan igaühele, keda täna kohtan. Lõikuse Issand, ma palun, saada välja töötajad inimeste teele täna Sinu Sõnaga. Saada keegi, kellelt nad oleks

valmis vastu võtma. Issand, Sinu saadikuna, kui Sa saad mind kasutada, olen ma valmis tegema Sinu tahet.

See on andestuses käimine. Kuna ma panen andestuse jõu tööle veel enne inimestega kohtumist, siis isegi, kui keegi teeb mulle midagi, olen ma talle juba andestanud ja saatan on kaotanud. Ära oota kuni keegi teeb sulle midagi ja püüa siis talle andestada. Lihtsalt tuleta endale meelde, et ma juba andestasin sellele inimesele hommikul. See on viis, kuidas Jeesus käis.

Vaatame **1. Korintlastele 13:4-8 (Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne)** andestuse kohta. Sest armastus andestab, "Armastus talub, peab pikalt vastu ja on kannatlik ja lahke..." Kannatlikkus on meie uueks loodud vaimu vili, see on meie loomus. Sõna „kannatlik“ siin tähendab tagasi hoidma karistust. Nii et kannatlikkus on seotud andestamisega. „Armastus ei ole kunagi kade ega kee üle armukadedusest..." Sa ei saa olla selle sõna tegija ilma andestuseta! Andestus paneb selle tööle.

Kuna armastus andestab siis ta „...ei ole hooplev ega auahne, ei tõsta ennast upsakalt ega kõrgilt esile." Miks? Sest armastus andestab ega pea meeles kellegi ühtki eksimust ega pattu. „...ta ei ole ennast täis, ülbe ega uhkusest täispuhutud. Ta ei ole ebaviisakas (kombetu) ega käitu näotult. Armastus (Jumala armastus meis) ei nõua oma õigusi ega oma tahet, sest armastus ei ole omakasupüüdlilik; ta ei ole haavuv, pahur, pirtsakas ega ärrituv; ta ei pea arvet kurja üle, mis tema vastu tehtud on - ta ei pööra tähelepanu süütult kannatamisele." Sest armastus andestab! Armastus „...ei rõõmusta ebaõigluse ega ülekohtu üle, vaid rõõmustab, kui õigus ja tõde valitsevad. Armastus peab kõiges vastu..." Sest armastus andestab. Ja kuna armastus andestab siis ta „...on alati valmis uskuma igas inimeses parimat..." Kuna armastus andestab, „...ta usk ja lootus on kustumatud igas olukorras ja ta talub kõike (ilma nõrgenemata)." Sest armastus andestab, „Armastus ei kuku kunagi läbi (ei ebaõnnestu, ei luhtu ega nurju, ei ole ebapiisav)(ei hääbu, vanane ega lõpe)." See armastus, mis on valatud meie südamesse Püha Vaimu läbi armastab ja andestab! See on see, miks Jeesus suri ristil et meie saaksime andeks ja nüüd me saame andestada teistele!

Usutunnistus: Kirjuta oma usutunnistus nende kirjakohtade põhjal.

ÕIGLASE ELU

16. detsember

Hoia end Jumala armastuses

Juuda 1:20-21

„Teie aga, armsad, olles rajanud endid oma kõige pühamale usule ja palvetades Pühas Vaimus, hoidke endid Jumala armastuses, oodates meie Issanda Jeesuse Kristuse halastust igaveseks eluks.“

Juudas kirjutab Püha vaimu juhatusel **salmis 3**, et me usklikena „...võitleksime pühadele kord antud usu pärast.“ On oluline, et me paneksime kõik selle, mida usume kooskõlla Jumal Sõnaga. **Roomlastele 10:17** ütleb „Järelikult, usk tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu (Rhema Kristus, Kristuse võitnud Sõna).“

Praegusel ajal on palju valeõpetusi ja me võime uskuda asju, mida me oleme üles kasvades kuulnud, kui me ei võta aega ja ei pane oma uskumusi kooskõlla Jumala Sõnaga (**Apostlite teod 17:11**). Üks asi mida ma kuulsin palju aastaid ja kord isegi uskusin, oli see, et kui ma jään haigeks, siis see on Jumala tahe. Otsides Jumala Sõnast ei suuda ma leida ühtegi kirjakohta, mis kinnitaks, et see on tõsi. Ma leian kirjakohta mis ütleb, et kui ma elan jumalakartlikult Kristuses Jeesuses, ma kannatan tagakiusu, aga tagakius ei ole haigus (**2. Timoteuse 3:12**).

Me teame Piiblist et Paulust kiusati taga. Teda peksti ja ta seljal olid vermed ja haavad sest teda visati kividega (**Apostlite teod 14:19-20; Galaatlastele 4:13-15; 2. Korintlastele 11:25**). Mõned inimesed usuvad, et Paulus oli kogu oma elu haige, sest nad usuvad et vai (kreeka k. okas) tema ihus oli haigus. Millises kohas Piiblist sa lugesid, et vai oli haigus? Me peame seda vaatama ja õigesti tõlgendama koos salmidena nagu **4. Moosese 33:55; Joosua 23:13; Kohtumõistjad 2:3**. Seal ütleb Jumal neile, et kui nad ei tapa neid kaananlasi ja ei valluta maad, saavad kaananlased okasteks nende külje sees. Nad piinavad neid. On sul olnud okas sõrmes nii, et sa ei saa seda kätte? See piinab sind iga kord kui seda kohta puudutad. Paulus ütleb meile täpselt mis see vai oli: „...saatana ingel, mind rusikatega peksma...“ (**2. Korintlastele 12:7**). Kuhu iganes Paulus jutlustama läks, see kuri vaim läks tema ees ja järel ja keeras üles kõik keda suutis.

Jumal armastab meid ja Tema ei ole haiguste ja tõbede autor. Jumal ei lubaks kunagi saatanal haigusi panna oma laste peale, sest nad kuuletuvad Talle, nagu ka sina ei lubaks saatanal panna haigusi oma laste peale, sest nad on sulle sõnakuulelikud. Aga, Jumal lubab seda mida meie lubame. Kui meie lubame saatanal seda teha, lubab ka Jumal seda, hoolimata sellest et see ei ole Tema tahe. Jumal on andnud meile meelevalla saatana, haiguste ja tõbede üle ja Ta ootab et me võtaksime sellega midagi ette. Me ei saa paluda Jumalal teha midagi mida ta on käskinud meil teha.

Me peame hoidma end Jumala armastuses. Me teeme seda palvetades Pühas Vaimus. **1. Johannese 5:18** ütleb, „Me teame, et ükski, kes on sündinud Jumalast, ei tee pattu, sest Jumalast sünnitatu hoiab ennast ja kuri ei puuduta teda.“ Me oleme näinud Johannese kirja viienda peatüki teistes salmides, et me armastame Jumalat ja Jumala lapsi, kui me peame Tema käske. Kui me seda teeme, ei tee me pattu, ja pidades Tema käske, hoiame me iseendid ja kuri ei puutu meid.

Püha Vaim tuletas mulle meelde veel ühe kirjakohta **Laulud 105:14-15** „Tema ei lasknud ühtegi inimest neile liiga teha ja ta nuhtles nende pärast kuningaid: „Minu võituid ärge puutuge ja ärge tehke kurja minu prohvetitele!“ Me oleme tema võitnud, sest Jeesus on võitnud ja meie oleme Tema ihu. Kui pea on võitnud, siis on ka ihu!!! Kiitus Issandale! Hoiame end Jumala armastuses, nii ei saa kuri meid puutada.

Usutunnistus: Ma rajan end oma kõige pühamale usule, palvetades Pühas Vaimus. Ma hoian end Jumala armastuses, oodates meie Issanda Jeesuse Kristuse halastust igaveseks eluks. Ma olen **Apostlite teod 17:11** tegija. Ma uurin Pühakirja iga päev, et olla kindel, et see mida ma usun, on kooskõlas Jumala Sõnaga. Ma olen sündinud Jumalast ja ma ei tee pattu; ma hoian ennast ja kuri ei puutu mind. Ma olen õnnistatud!

ÕIGLASE ELU

17. detsember

See on terviseks

Õpetussõnad 3:8

„See on su ihule terviseks ja luudele-liikmetele kosutuseks.“

Loeme paari teist tõlget sellele kirjakohtale. **Complete Jewish Bible** ütleb, „*See toob tervist su ihule ja annab tugevust su luudele.*“ **Revised Standard Version** ütleb, „*See on tervenemine su lihale ja kosutus ja tugevus meie luudele.*“ Mis see on, mis on tervenemine su lihale ja kosutus ja tugevus meie luudele? Läheme tagasi ja loeme eelnevaid salme. **Õpetussõnad 3:5-7**, „*Looda Issanda peale kõigest südamest ja ära toetu omaenese mõistusele! Õpi teda tundma kõigil oma teedel, siis ta teeb su teerajad tasaseks! Ära ole iseenese silmis tark! Karda Issandat ja tagane kurjast!*“

Esimene asi mida me näeme on, et me peame „*Lootma Issand peale kõigest oma südamest...*“! Mitte oma mõistusega vaid oma südamega. Sa võid usaldada Jumalat kõigest südamest. Jumal on sind loonud ja ta teab plaane, mis tal sinu jaoks on. Ta teab täpselt kelleks ja mida elus tegema Ta sind lõi. Usalda Teda! Teda saab usaldada!

Teiseks, me näeme, et me ei tohi toetuda omaenese mõistusele. Jumal võib sulle ütelda, et teeksid midagi ja see võib su mõistusele tunduda vale asjana. Sellepärast ei taha Ta, et toetuksid enda mõistusele. Mul on olnud aegu, kus Jumal on mul käskinud teha mingit konkreetset asja või seda just mitte teha ja oma mõistusega olen mõelnud, et mida??? Nendel aegadel olen usaldanud Teda ja kuuletunud Talle ja igal korral, kui olen nii teinud, on kõik korda läinud.

Just hiljuti sättisin end valmis, et minna ühte kohta ja Issand ütles mulle, „*Jää täna siia.*“ Ma olin kuulnud Issandat mulle seda ütlemas ka varem ja ma tundsin ära Ta hääle aga sel korral otsustasin toetuda enda mõistusele, sest ma uskusin, et mul oli üks kohtumine kokku lepitud selleks päevaks. Tead mis? Avastasin hiljem, et **ei** oleks tohtinud toetuda enda mõistusele. Kui ma jõudsin kohale sinna, kus arvasin end aja kokku leppinud olevat, leidsin ma, et olin kirjutanud kalendrisse vale kuupäeva. Järgi seda,

mida saad oma südamesse ja ära toetu omaenese mõistusele! Ma pidin meelt parandama ja paluma Issandat mulle andestada. Tänu Jumalale, ta tegi seda ja mul oli ikkagi hea päev. Ka sel ajal jätkasin ütlemist, Ma olen Püha Vaimu poolt juhitud just nagu Jeesus oli. See annab Jumalale võimaluse pöörata see minu kasuks.

Kolmandaks, „*õpi teda tundma kõigil oma teedel...*“ **Kõigil oma teedel.** Kui palju on kõik? KÕIK! Õpi teda tundma mitte ainult suurtes asjades oma elus vaid ka väikestes asjades. Tea mida tema tahab ja tee seda. Katsu alati oma süda läbi. Kui sa tunnend Teda kõigil oma teedel, on Ta lubanud et „*teeb su teerajad tasaseks.*“ Sõnakuulelik süda annab kõrva, mis kuuleb. Kui meil ei ole sõnakuulelikku südant, siis meie kõrv ei kuule ja Ta ei saa teha meie teeradasid tasaseks. Räägin seda enda kogemustest!! Tõde on, et igaüks peale Jeesuse, on millalgi oma elus sellega kokku puutunud. Hea uudis on see, et me saame otsustada, et meil on sõnakuulelik süda nii, et meie kõrv kuuleb. Kiitus Issandale, ma olen otsustanud, et mul on sõnakuulelik süda, nii hoian ma alati oma kõrva kuulamas, lubades Jumalal teha oma teerajad tasaseks. Järgmine asi mida Ta ütles on, „*Ära ole iseenese silmis tark! Karda Issandat ja tagane kurjast!*“ Kui me kardame Jumalat, austame, mida ta ütleb, siis ei ole me targad iseenese silmis ja selle tulemus on, et me taganeme kurjast ja naudime tervist oma lihale ning kosutust ja jõudu oma luudele.

Täna, kui sa ei koge tervist oma lihas ja tugevust ja kosutust oma luudes, kontrolli ja vaata, kas sa oled **Õpetussõnade 3:5-8** järgi tegija. Sa võid kogeda tervist veel täna läbi meeleparanduse, see tähendab, et sa pöördud ära sellest, mida sa teed ja hakkad tegema Tema Sõna järgi ja palud Jumalalt andestust, et sa Teda ei usaldanud. Kohe kui sa seda teed, ütle kuradile, et ta võtaks oma haigused ja valud ning lahkuks Jeesuse Nimel. Sa oled **Jaakobuse 4:7-8** järgi tegija „*Alistuge siis Jumalale! Pange vastu kuradile, siis ta põgeneb teie juurest. Tulge Jumala ligi, siis tuleb tema teie ligi!*“ Ta on töötanud anda rohkem armu alandlikele. Tervenemine on Jumala arm!

Usutunnistus: *Ma alistan end Jumalale. Ma loodan Issanda peale kõigest südamest ja ei toetu omaenese mõistusele. Ma õpin Teda tundma kõigil oma teedel ja Ta teeb mu teerajad tasaseks. Ma ei ole tark enese silmis: ma kardan Jumalat ja taganen kurjast. Kuna ma olen selle Sõna tegija, on see mu ihule terviseks ning tugevuseks ja kosutuseks mu luudele!!! Au Jumalale!*

ÕIGLASE ELU

18. detsember

Katsuge end läbi

2. Korintlastele 13:5

„Katsuge iseendid läbi, kas te olete usus! Pange end proovile! Või te ei tunne endast, et Jeesus Kristus on teie sees? Kui ei, siis te olete ju kõlbmatud!”

Laiendatud Piiblitõlke Klassikalise Versiooni järgi **2. Korintlastele 13:5** ütleb, „Katsuge läbi ja testige ja hinnake endid nägemaks kas te hoiate kinni oma usust ja näitate sellele kohast vilja. Katsuge läbi ja proovige end [mitte Kristust]. Või te ei saa endast aru ja ei tunne ennast [põhjalikult üha suureneva kogemuse kaudu] et Jeesus Kristus on teie sees – ilma selleta olete [võltsingud] läbi kukkunud ja tagasi lükatud?”

Me peame end läbi katsuma ja testima ja hindama nägemaks, kas me hoiame kinni oma usust ja näitame selle kohast vilja. Usul on kohased teod. **Jaakobuse 2:17,26** on kirjutatud „Nõnda on ka usuga: kui sel ei ole tegusid, siis on see iseenesest surnud.” „Sest nii nagu ihu ilma vaimuta on surnud, nõnda on surnud ka usk ilma tegudeta.”

Number üks usu kohane tegu on sinu tunnistus. Usul on tunnistus! Vaatame mõningaid kirjakohti, mis räägivad usu tunnistusest. **Roomlastele 10:9-10** "Kui sa oma suuga tunnistad, et Jeesus on Issand, ja oma südames usud, et Jumal on ta üles äratanud surnuist, siis sind päästetakse, sest südamega usutakse õiguseks aga suuga tunnistatakse päästeks." Sõna pääste selles salmis on kreeka keelne „soteria” - mis sisaldab heaolu, head käekäiku, vabastust, kaitsmist, päästmist, turvalisust, mis sisaldab tervenemist.

Samal viisil nagu sa said päästetud, samal viisil võtad vastu oma tervenemise, vabastuse või mis iganes varustuse, mida Jumal on usklikule kättesaadavaks teinud. Me usume oma südames ja tunnistame heaolu, head käekäiku, vabastust, kaitsmist, päästet, turvalisust, tervenemist jne.

„Katsuge end läbi ja testige ja hinnake endid nägemaks, kas te hoiate kinni oma usust ja näitate sellele kohast vilja.” Kas sa hoiad

kinni oma usu tunnistusest? See on väga oluline katsumustes ja raskustes. See mida sa ütled nendel aegadel, viib sind kas läbi või alistab su.

Heebrealastele 10:21-23 on kirjas „Ja et meil on suur preester Jumala koja üle, siis mingem Jumala ette siira südamega usukülluses, olles südame poolest piserdamisega puhastatud kurjast südametunnistusest ja ihu poolest pestud puhta veega! Pidagem vankumatult kinni lootuse tunnistusest, sest ustav on, kes seda on töotanud.“ Meil peab olema usu (lootuse) tunnistus! Kui sa lähed läbi raskuste ja katsumuste, hoi kinni oma usu tunnistusest. Kui sinu katsumus on puudus, siis sinu tunnistus peaks olema: **Psalmid 23:1** „Issand on mu karjane, mul pole millestki puudust.“ **Psalmid 34:11** „Noored lõvidki väsivad ja on näljas; aga kes Issandat otsivad (See olen mina!), neil ei puudu midagi head.“ **Filiplastele 4:19** „Küll mu Jumal täidab kõik teie (minu) vajadused oma rikkust mööda kirkusega Kristuses Jeesuses.“ Jumal saab teha seda mulle, sest ma hoolitsen Tema teenijate vajaduste eest. On palju kirjakohti, mida saad panna oma südamesse ja suhu, oma vajaduste täitmise kohta. Otsi kirjakohti ja leia üles need, mis kõnetavad sind.

Teine koht, kus kristlaste usku proovitakse, on tervenemine. Rahaasjad ja tervenemine näivad olevat kaks põhilist kohta, kus saatan kristlasi ründab. Kui sa lähed läbi väljakutsetest oma tervises, hoi kõvasti kinni oma usu tunnistusest. Sinu usu tunnistus peab olema Jumala Sõna. Otsi tervenemise kirjakohti nagu **Jesaja 53:4-5**; **1. Peetruse 2:24**; **Matteuse 8:17**; **Psalmid 103:1-5**; ja **Psalmid 107:20**. Need on ainult mõned kirjakohtad ja neid on meie jaoks veel palju, palju.

On veel üks kirjakoht millega tahan arvestada: **1 Tessalooniklastel 3:10** „Me anume ööd ja päevad üliväga, et saada näha teie palet ja parandada seda, mis on veel puudulik teie usus.“ Me peame olema koos Jumala teenijatega, kes toimivad vaimuandides. Kui nad näevad sind, saab Jumal neile ilmutada, millest on sul oma usus puudust ja anda sulle just seda, mida vajad, et sellest üle saada. Kui sa järgid Jumalat, laseb ta sul olla alati õigel ajal õiges kohas, saamaks seda mida sa vajad.

Usutunnistus: Kirjuta oma usu tunnistus.

ÕIGLASE ELU

19. detsember

Teadmiste puudus

Hoosea 4:6

„Mu rahvas hukub tarkuse (heebrea k. teadmiste) puudusel...“

On kolm põhilist põhjust, miks inimesed jäävad haigeks ja ei saa terveks. Tahan vaadata neid kolme põhilist põhjust. Ma ei ütle, et need on ainukesed põhjused aga need on põhilised. Kui me teame neid kolme põhilist põhjust, saame me teha kõik, mis vaja, et hoida oma tervenemist. Tõde teeb meid vabaks! Meie igatsus on olla vaba haigustest ja tõbedest! See on Jumala tahe iga uskliku jaoks!

Täna vaatame esimest põhjust, miks kristlased jäävad haigeks ja on haiged, leiame selle **Hoosea 4:6** *„Mu rahvas hukub tarkuse (heebrea k. teadmiste) puudusel; et sa põlgad tarkust (teadmisi), siis põlgan mina sind: sa ei või olla mu preester. Ja et sa oled unustanud oma Jumala seaduse, siis unustan minagi su lapsed.“* Täna on miljoneid kristlasi, kes ei tea, et nende tervenemine on Jumala tahe. Inimesed kahtlevad, kas on Jumala tahe kõik inimesed tervendada. Nad vaidlevad selle üle. Nad ei tea, et Jeesus ei maksnud Kolgatal mitte ainult iga inimese pääste eest, vaid samal ajal maksis Ta ka iga inimese tervenemise eest. Tervenemine kuulub igale inimesele, nagu ka pattude andeksandmine kuulub igaühele, kes selle vastu võtab. Kuid kui sa ei tea seda tõde, ei saa sa seda ka kunagi nautida. Kui sa kahtled Tema tahte üle tervendada, siis ei saa sul olla usku ja just usk on see, mis võtab vastu kõik selle, mille eest Jeesus Kolgatal.

Pane tähele, see ütleb, *„Mu rahvas hukub teadmiste puudusel; et...“* Mille pärast? Ta ei ütle, et sellepärast et ei ole teadmist, vaid, et nad põlgasid seda. Jumal on andnud meile raamatu, mis on täis teadmise sõnu. Me ei saa kindlasti öelda, et Jumal ei ole teinud meile oma tahet teatavaks!

Roomlastele 12:1-2 on kirjas *„Nüüd, vennad, kutsun ma teid üles Jumala suure halastuse pärast tooma oma ihud Jumalale elavaks, pühaks ja meelepäraseks ohvriks; see olgu teie mõistlik jumalateenistus. Ja ärge muganduge praeguse ajaga, vaid muutuge meele uuendamise teel, et te katsuksite läbi, mis on Jumala tahtmine, mis on hea ja meelepärane ja täiuslik.“* Me peame

uuendama oma meeli Jumala Sõnaga, et me katsuksime läbi, mis on hea ja meelepärane ja Jumala täiuslik tahtmine. See, mis Ta siin ütleb on, et sa pead panema oma lihalikud himud kõrvale nii, et oleks aega uurida Tema Sõna ja uuendada oma meeli. Ta tahab, et me teaksime, mis on Tema tahe igas olukorras. Ta on teinud oma tahte meile teatavaks raamatus nimega Piibel. Nii ei ole meil tegelikult ühtegi vabandust. Me ei saa seista Jumala ees ja öelda, et mul ei olnud mingit võimalust teadmisi leida.

Jeesus ütleb **Johannese 14:9** „...Nii kaua aega olen ma teie juures, ja sa ei ole mind veel ära tundnud, Filippus? Kes on näinud mind, see on näinud Isa. Kuidas sa siis ütled: Näita meile Isa!?” Kui sa tahad teada Jumala tahet, vaata Jeesuse peale. Ta tegi alati Isa tahet. **Apostlite teod 10:38** on kirjas “Kuidas Jeesus Naatsaretist, keda Jumal oli võidnud Püha Vaimu ja väega, käis mööda maad head tehes ja **parandades kõiki** kuradi poolt rõhutuid, sest Jumal oli temaga.” Ei olnud ühtki korda, kui keegi tuli Jeesuse juurde ja palus tervendamist ja Tema oleks öelnud et, vabandust, aga mitte täna. Või, vabandust, see ei ole sinu jaoks. Ei, Ta tervendas igaühe, kes tuli Tema juurde usus. Jeesus ei tee vahet isikutel aga Ta peab lugu usust ja usk algab sellest, et sa tead Jumala tahet.

Ära põlga neid teadmisi, mida Jumal sulle kättesaadavaks on teinud. Võta raamat ja loe seda. Tee **Roomlastele 12:1-2** ja **Apostlite teod 17:11** järele, „Sealsed olid üllameelsemad kui Tessaloonika omad, nemad võtsid sõna vastu täie innuga ja uurisid iga päev Pühakirjast, kas see on nõnda.” Uuri kirjakohti ja tea Jumala tahet sinu jaoks igal elualal. Ära tee seda kellegi teise sõna peale. Sa ei pea tegema seda isegi mitte minu sõna peale. Võta Jumala Sõna ja vaata, mida Tema ütleb selle kõige peale, mida sina usud. Sa oled rõõmus, kui seda teed, sest see tõde, mida sa tead, teeb sind vabaks haigustest ja tõbedest. See tõde, mida tead, teeb sind vabaks kõigist vaenlase valedest (**Johannese 8:31-32**)!!!

Usutunnistus: Ma ei hukku teadmiste puudusel. Ma toon oma ihu elavaks, pühaks ja meelepäraseks ohvriks, see on mu mõistlik jumalateenistus. Ma ei mugandu praeguse ajaga, vaid muutun meelega uuendamise teel, et ma katsuksin läbi, mis on hea ja meelepärane ja Jumala täiuslik tahtmine.

ÕIGLASE ELU

20. detsember

Antud armu läbi, vastu võetud usu kaudu

Efeslastele 2:8

„Sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu – ja see ei ole teist enestest, vaid see on and Jumalalt.“

Me hakkasime vaatama kolme põhilist põhjust, miks inimesed haigeks jäävad ega saa terveks. Esimene põhjus, mida me vaatasime on, et inimesed hukkuvad teadmiste puudumisel (**Hoosea 4:6**). See ei ole sellest, et kristlastel oleks teadmistest puudus, vaid nad põlgavad teadmisi, mis Jumal on kristlastele kättesaadavaks teinud. Teadmiste puudus on usklike saamatus vaadata kirjakohti üksteisega ühenduses või keeldumine uskumast kirjakohti. Hea uudis on, et sa võid muutuda juba täna, lugedes iga päev ustavalt oma Piiblit, võttes vastu tõe armastust ja rakendades Jumala Sõna oma ellu.

Teine põhiline põhjus, miks inimesed haigestuvad ja on püsivalt haiged, on selles, et see mis on antud armu läbi, tuleb vastu võtta usu kaudu. Arm on Jumala osa. Armu läbi oled sa päästetud! Sõna „päästmine“ tähendab turvaline, päästma, vabastama, vabastama või kaitsma, tervendama, säästma, hästi tegema, olla (tehtud) tervik (uks). See on kink mille Jumal on andnud. Mida pead sa tegema kingitusega? Sa pead selle vastu võtma. Isegi kui kink on tasuta ja on juba üle antud, peavad inimesed selle vastu võtma. Sa pead aktiivselt vastu võtma oma tervenemise usuga, just nagu sa oma pääste usu kaudu vastu võtsid. F.F.Bosworth, kes kirjutas raamatu „Tervendaja Kristus“, ütles: „Usk algab siis, kui Jumala tahe on teada.“ Kuidas ma leian Jumala tahte? See on kirja pandud Tema Sõnas (**Roomlastele 12:1-2**). Kuidas said sa päästetud? Sa uskusid oma südames ja ütlesid oma suuga, et Jeesus on Issand. Ütleme, et ma lähen toidupoodi ja ostan sulle kotitäie toitu. Ma jätan selle poodi ja siis ütlen sulle, et ma ostsin sulle kotitäie toitu, kõik mis sa pead tegema, on minema ja tooma selle Konsumist ära. Kas sa naudid seda toitu, mis ma sulle ostsin, lihtsalt sellepärast, et sa tead, et see on seal? Ei, sa pead selle aktiivselt vastu võtma, minnes ja tuues selle ära. Millel su usk põhineb? Minu sõnadel. Kui sa tunnend mind ja tead, et ma pole valetaja, siis sa saad minna ja võtta selle sealt ära, tuua koju ja seda nautida.

Hea uudis on, et Jeesus maksis meie tervenemise eest samal ajal, kui ta maksis meie pääste eest. Isegi kui me teame, et ta varustas meid tervenemisega, peame me selle aktiivselt usu kaudu vastu võtma. Me teame, et Jumal ei ole valetaja ega saa valetada. Ta ütleb **Jesaja 53:4-5** "Ent tõeliselt võttis ta enese peale meie haigused ja kandis meie valusid. Meie aga pidasime teda vigaseks, Jumalast nuhelduks ja vaevatuks. Ent teda haavati meie üleastumiste pärast, löödi meie süütegude tõttu. Karistus oli tema peal, et meil oleks rahu, ja tema vermete läbi on meile tervis tulnud." Jumal ei saa valetada ja Ta ütleb: "...Tema vermete läbi ON MEILE mitte alles tulemas, tervis tulnud".

Kui haigus, töö ja valu üritavad meie peale tulla, kas see tähendab, et me pole terveks saanud? Kas Jumal valetas meile? Ei, Ta ei teinud seda. Tõde on, et me oleme ikka tervendatud ja saatan proovib meid panna lahti laskma oma tervenemisest ja vastu võtma haigust ja valu. Mida me peame sel ajal tegema? Sellele vastu seisma. Ütle saatanale, Jeesuse nimel võta oma käed mu tervenemiselt. Ära tee välja sümptomitest. Kui sa nii need, siis sümptomid kaovad. Hoiu kinni tõest, et tema vermete läbi oled sa tervendatud. Usu seda oma südames ja ütle seda oma suuga.

Me elame ajal, mil me saame õpetust tervenemisest ja kirjakohti tervenemise kohta internetist, CD-delt ja erinevates kogudustes on tervenemistunnid. On oluline toita oma usku selliste õpetustega. Oluline on käia ka kirikus, kus pastor õpetab tervenemisest, nii et sul on usku vastu võtta. Kui sa seda teed, hoiad sa oma tervenemist ja kui sa tegeled haiguse ja valuga, toida jätkuvalt oma usku tervenemisõpetuste kuulamisega ja räägi jätkuvalt välja tõde, et Jeesuse vermete läbi on meile tervis tulnud! Sinu tervenemine saab nähtavaks.

Usutunnistus: Just nii nagu mu pääste on antud armu läbi ja vastu võetud usu kaudu, on ka mu tervenemine antud armu läbi ja vastu võetud usu kaudu. Usk võtmaks vastu mu tervenemist tuleb kuuldu ja kuuldu võitnud Kristuse Sõnast. Mu tunnistus on, et Jeesuse vermete läbi olen ma tervendatud. Ma ütlen seda jätkuvalt, kui ma käin tervises, haiguse sümptomite ajal ja pärast sümptomite lahkumist. Meil on sama usu vaim, millest on kirjutatud: Ma usun, seepärast ma räägin,siis meiegi usume ja ka räägime (**2. Korintlastele 4:13**).

ÕIGLASE ELU

21. detsember

Kuuletu Jumalale ja järgi Tema täiuslikku plaani

Roomlastele 12:2

„Ja ärge muganduge praeguse ajaga, vaid muutuge meele uuendamise teel, et te katsuksite läbi, mis on Jumala tahtmine, mis on hea ja meelepärane ja täiuslik.“

Me oleme otsinud kolme põhilist põhjust miks kristlased on haiged ja püsivad haiged. Esimene asi, mida me nägime, miks kristlased on haiged ja püsivad haiged, on teadmiste puudus. Eile me vaatasime teist põhjust. Mis on antud armu läbi, tuleb aktiivselt vastu võtta usu kaudu. Kolmas põhjus, miks kristlased on haiged ja püsivad haiged on, et paljud kristlased ei kuuletu Jumalale ega järgi Tema täiuslikku plaani oma elude jaoks.

Jumala Sõna järgi tegemine hoiab meid elu rajal. Kui me teeme midagi muud kui Jumala Sõna, läheme me elu rajalt kõrvale. Kui me ei kuuletu Jumalale, siis me lõpetame sellega, et me käime radadel, mida Jumal pole meile kunagi mõelnud. Kui me läheme valele teele, läheme me läbi kohtadest, kus me poleks pidanud kunagi läbi minema, kui me oleksime jäänud õigele teele. Inimesed on läinud läbi paljudest halbadest asjadest ja on proovinud öelda, et see on Jumala tahe. Tõde on, et nad on valel teel. Sa võid elu rajalt maha astuda, kui sa ei käi armastuses. Kui me astume elu rajalt maha, võime me lõpetada minnes läbi haigustest ja tõbedest, abieluprobleemidest, rahamuredest ja muudest probleemidest. Kõik need asjad juhtuvad valel teel.

Kui sul on mõni krooniline haigus, siis tavaliselt sellepärast, et sa oled astunud välja armastusest. Armastusest välja astumine võib olla mitte kuuletumine Jumala juhistele nagu kellelegi andestamine ja nendega armastuses käimine või millegi mitte tegemine, mida Jumal on juhtinud sind tegema või mille tegemist lõpetama.

Ma võin jagada oma tunnistust elu rajalt kõrval olemisest. Mul oli valu vasakus põlves neli aastat. Ma otsisin Issandat selle tõttu. Minu eest oli palvetatud. Ma seisin tervenemise kirjakohtadel ja võtsin meelevalla saatana ja tema prahi üle, ei mingit tulemust. Ühel päeval tundsin, et pean tegema mõned muudatused oma teenistuses ja vabastama ametist ühe inimese, kes mind aitas. See

inimene tahtis teha asju omal viisil ja mitte nii, nagu Jumal oli mind juhatanud tegema. Sel päeval, kui kõik sai üle antud uuele inimesele, kes mind aitas, valu lahkus mu põlvest ja sellest ajast alates pole mul olnud sellega probleemi! Kiitus Jumalale. Ma olin Jumala tahtest väljas, sest ma lubasin kellelgi teha oma teenistusega mida tema tahtis, selle asemel, mida Jumal oli mind juhtinud tegema. Hea uudis on, et me saame tagasi elurajale ja vastu võtta oma tervenemise.

Varem sel aastal oli mul valu õlas. Ma ei suutnud tõsta oma kätt vööst kõrgemale ilma kohutavat valu tundmata. Ma otsisin Issandat mõnede asjade kohta mu teenistuses ja Issand juhatas mind kolima Kuressaarest tagasi Lihulasse. Ma ei kolinud aga kohe ja muudki halvad asjad hakkasid juhtuma. Ma küsisin Issandalt selle kohta ja Ta andis mulle teada, et ma olin sõnakuulmatuses, sest ma ei olnud teinud seda, mida Ta juhatas mind tegema. Nii kui ma meelt parandasin ja hakkasin tegema samme kolimise suunas, muutusid asjad koheselt paremaks. Sel päeval, kui ma tulin koristama korterit, kus ma praegu elan, oli mu õlg tervendatud. Kiitus Issandale. Tasub kuuletuda!!!!

Jumala Sõna on Tema täiuslik tahe. Kui me loeme Jumala Sõna ja kuuletume sellele, siis kui me vajame Jumalalt juhiseid, mida me ei leia Piiblist, nagu kellega ma peaksin abielluma või millise töökoha vastu võtma jne, saab Jumal sind juhtida nendes valdkondades. **Õpetussõnad 12:28** on kirjutatud „*Õigluse rajal on elu, ja sillutatud teel ei ole surma.*“ Õigluse ja valguse rajal ei ole surma. Vaesus, haigus ja vaimne rõhumine on kõik vaimuliku surma ilmingud. Püsi elu rajal järgides Jumalat ja kuuletudes Tema plaanile sinu elu jaoks. Sa oled rõõmus, kui sa seda teed!!!

Usutunnistus: *Ma uuendan igapäevaselt oma meeli Jumala Sõnaga. Ma ei mugandu selle maailmaga. Kui ma uuendan oma meeli Jumala Sõnaga, olen ma võimeline läbi katsuma, mis on hea, meelepärane ja täiuslik Jumala tahtmine. Kui ma järgin Jumalat ja Tema täiuslikku tahet minu elu jaoks, siis asjad lähivad eredamaks, selgemaks ja paremaks (**Õpetussõnad 4:18**). Ma usaldan Jumalat kogu südamest ja ei toetu omaenese arusaamisele, teades, mida Ta tahab, et ma teeksin kõigil oma teedel, Ta teeb mu teerajad tasaseks. Selle tegemine on terviseks mu ihule ja kosutuseks mu luudele (**Õpetussõnad 3:5-8**).*

ÕIGLASE ELU

22. detsember

Vaimus käimine

Galaatlastele 5:16

"Ma tahan öelda: Käige Vaimus, siis te ei täida lihalikke himusid."

Issand kutsub meid käima vaimus ning laskma Tal end oma Vaimu läbi sellele maailmale ilmutada. Alates nelipühapäevast on meil võimekus käia samas väes ja meelevaldas, milles Jeesus käis. Me oleme Jumala lapsed, Tema saadikud, ning meid on saadetud tegema samu tegusid, mida Jeesus tegi, ning isegi suuremaid (**Roomlastele 8:16; 2. Korintlastele 5:20; Johannese 14:12**). See sünnib siis, kui me käime vaimus.

Küsimus on selles – kuidas me jõuame nii kaugemale, et käime vaimus? Me tahame Jumalale meelepärased olla, teenida Teda kogu südamega, kuid selleks tuleb meil võita oma liha nõtrus. **Galaatlastele 5:16-17** on kirjutatud: *"Ma tahan öelda: Käige Vaimus, siis te ei täida lihalikke himusid. Sest lihalik loomus himustab Vaimu vastu ja Vaim lihaliku vastu, need on teineteise vastased, nii et teie ei saa teha seda, mida tahaksite."* Meie igatsus on teha õigeid asju, kuid oma liha nõtruse pärast – mis on Saatana ainus relv meie vastu – ei tee me tihtipeale seda, mida teame, et peaksime tegema ja mida ka igatseme teha. Olen tänulik, et Jumal on andnud meile viisi, kuidas liha nõtrusest võitu saada – see on vaimus käimise kaudu.

Üks näide – Peetrus arvas, et ta ei salga kunagi Issandat, kuid oma liha nõrkuse tõttu kukkus ta läbi. **Matteuse 26:40-41** ütles Jeesus Peetrusele midagi, mis aitas tal vaimus käia. *"Ja Jeesus tuli jüngrite juurde ja leidis nad magamast ning ütles Peetrusele: „Niisiis te ei jaksanud ühtainustki tundi koos minuga valvata? Valvake ja palvetage, et te ei satuks kiusatusse! Vaim on küll valmis, aga liha on nõder."* Jeesus oli samasugustes kiusatustes nagu meiegi, kuid Ta teadis, kui oluline on palve. Jeesus oli ise palvetaja ning seetõttu ei allunud Ta oma liha nõrkusele. See, millele sa oma tähelepanu suunad, hakkab treenima ka sinu liha. Mida enam suunad sa oma tähelepanu Jumala asjadele, seda enam sa ka käitud ja elad Jumala Vaimule vastavalt.

Roomlastele 12:1-2 ütled: "Nüüd, vennad, kutsun ma teid üles ...tooma oma ihud Jumalale elavaks, pühaks ja meelepäraseks ohvriks; see olgu teie mõistlik jumalateenistus. Ja ärge muganduge praeguse ajaga, vaid muutuge meele uuendamise teel..." **Roomlastele 8:5-6** on kirjutatud: "Sest need, kes elavad loomuse järgi, mõtlevad lihalikke mõtteid, kes aga Vaimu järgi, need Vaimu mõtteid. Sest lihalik mõtteviis on surm, Vaimu mõtteviis aga elu ja rahu;"

Kogu maailm meie ümber nõuab lihalikke asju. Kurat avaldab su lihale survet, et panna sind liikuma maailmaga samas suunas, sest ta tahab väga, et sa oleksid oma ihu poolt juhitud. Maailm peab ihu ja hinge vaimust tähtsamaks. Maailm on meelestatud ihu hellitamisele. Paulus ütles **1. Korintlastele 9:27 (Täielik juudi Piibel)** "Ma (rääkides sisemisest inimesest) kohtlen oma ihu karmilt ja teen selle oma orjaks, nii et ma, olles kuulutanud teistele Head Sõnumit, ise ei osutuks kõlbmatuks." Jumal on huvitatud sellest, et meie valitseksime oma taasloodud vaimu kaudu oma ihu üle. See sünnib siis, kui paneme oma tähelepanu Jumala asjadele ning praktiseerime jumalakartlikku elu (see tähendab Jumala sarnane olemist). Jumala tähtsust järjekord inimese jaoks on vaim, hing ja ihu (**1. Tessalooniklastele 5:23**).

Kui avame oma ihu Jumala Sõnale ja palvele, siis hakkamegi vaimus käima. Vaimus käimine tähendab seda, et sul on mõtetes vaimulikud asjad. Me ei täida oma liha himusid (tugevaid ihalusi), mida mainitakse **Galaatlastele 5:19-21**. Siis hakkame nägema, et me käime vaimu viljades, milleks on "... armastus, rõõm, rahu, pikk meel, lahkus, headus, ustavus, tasadus, enesevalitsus - millegi niisuguse vastu ei ole Seadus. Jeesuse Kristuse omad on lihaliku loomuse risti lõõnud koos kirgede ja himudega. Kui me elame Vaimus, siis käigem ka Vaimus!". (**Galaatlastele 5:22-25**).

Palve ja aeg Jumala Sõnas on võti selleks, et mitte alistuda oma liha himudele. Lisaks neile on kaks võtit veel – esiteks: millele sa mõtled; teiseks: millel sa lased end juhtida. Ole juhitud Vaimu poolt, mitte oma viie füüsilise meele poolt.

Usutunnistus: Issand kutsub mind käima vaimus ning laskma Tal end oma Vaimu kaudu sellele maailmale ilmutada. Vaimus käimine tähendab seda, et mul on mõtetes vaimulikud asjad, mis tähendab seda, et ma naudin elu ja rahu. Ma avan oma ihu Jumala Sõnale ja palvele iga päev! Ma olen õnnistatud, et olla õnnistuseks!

ÕIGLASE ELU

23. detsember

See on mu armas Poeg, teda kuulake

Markuse 9:7

*"Ja tekkis pilv, mis neid varjas, ja pilvest kostis hääl:
„See on mu armas Poeg, teda kuulake!”*

Kas on oluline, keda me kuulame? Kindlasti! **Õpetussõnad 4:20-22** on kirjutatud: *Mu poeg, pane tähele mu sõnu, pööra oma kõrv mu kõnede poole! Ära kaota neid enesel silmist, hoia need oma südames; sest need on eluks sellele, kes need leiab, ja terviseks kogu ta ihule!*" Kui Ta ütles: *"Mu poeg, pane tähele mu sõnu..."*, siis ütleb Ta sellega, et Tema Sõnad on kõige olulisemad. Tema Sõnad on esimeseks ja viimaseks autoriteediks, need on üle kõigi teiste inimeste sõnade. Ta ütles: *"...pööra oma kõrv mu kõnede poole..."* See tähendab, et sul tuleb lugeda Jumala Sõna, mis on Jumala tahe. Seal räägitakse paljudest asjadest ning Ta on käskinud meil kuulata seda, mida Ta ütleb. See, mis Tema ütleb, on üle kõigist teistest sõnadest!

Isa käskis meil "kuulata Jeesust". Varasemalt olen ma Püha Vaimu inspiratsioonil öelnud, et meil tuleb kõik, mida me usume, viia kooskõlla Jumala Sõnaga. Kui ma täna hommikul ärkasin, siis Issand ütles mulle, et ma kirjutaksin täna selle mõtiskluse. Ta ütles mulle, et ma räägiksin neile tõde. Vastavalt **Johannese 17:17** on Jumala Sõna tõde. Kui sa tahad tõde, siis tuleb sul minna Jumala Sõna juurde. Tõde teeb sind kõigist vaenlase valedest vabaks (**Johannese 8:31-32**). Vastavalt **Johannese 7:17** *"Kui keegi tahab teha tema tahtmist, küll ta tunneb õpetusest ära, kas see on Jumalast või räägin ma iseenesest."*

Minu teenistuse jooksul on inimesed minu juurde tulnud ja öelnud: "Ma ei saa selle Sõna järgi teha, sest üks jutlustaja jagas oma tunnistust, kuidas tema seda rakendas ning talle juhtusid halvad asjad. Ma ei taha, et mulle halvad asjad juhtuksid." Luba mul küsida – kas see jutlustaja kinnitas kirjakohtadega seda, mida ta uskus? **2. Korintlastele 13:1** öeldakse meile: *"...Kahe ja kolme tunnistaja suu läbi tehakse iga asi kindlaks."* (Loe **Matteuse 18:16**; **5. Moosese 19:15**)

Lähme Sõna juurde ja otsime sealt välja tõe selle kohta, mida me usume. Paljud inimesed on kaotanud oma lähedasi ja paljude lapsed ei teeni enam Jumalat, ning nad ise arvavad, et põhjuseks on see, et nad olid liiga palju kirikus. Üks põhjusi, miks kristlaste lapsed ei teeni Jumalat, on hirm. Ma tunnen jumalasaluseid, kes on kartnud seda, et kaotavad oma lapsed maailmale selletõttu, et nad on liiga palju aega pühendanud oma teenistusele, ning see ongi juhtunud. Iiob kaotas oma lapsed ning palju muud oma elus, ning ta ise tunnistab, miks see juhtus. **Iiob 3:25**: "Sest see, mille ees ma tundsin hirmu, tuli mulle kätte, ja mida ma kartsin, see tabas mind." On palju kirjakohti, mis ütlevad: Ära kardada, ära ole hirmul. Jeesus ütles seda nii oma jüngritele kui inimestele, kes tulid Temalt tervenemist saama. On pastoreid, kes ei õpeta Jumala Sõna sellistel teemadel nagu kümnnise maksimine ja annetamine, sest nad kardavad inimesi kaotada. Või kardavad, et inimesed lõpetavad üldse andmise. Ole ettevaatlik! Kuula seda, mida Jeesus ütleb, mitte seda, mida ütlevad inimesed või kurat!

Apostlite tegude raamatus näeme, et inimesed veetsid koguduses palju aega ning seetõttu olid nii nemad kui nende perekonnad õnnistatud. Loeme **Apostlite teod 2:44-47**: "Kõik usklikud olid üheskoos ja kõik oli neil ühine. Omandi ja vara nad müüsid ära ning jagasid raha igaühele sedamööda, kuidas keegi vajas. **Nad viibisid päevast päeva ühel meelel pühakojas, murdsid leiba kodudes ja võtsid rooga juubeldades ning siira südamega, kiites Jumalat ja leides armu kogu rahva silmis. Issand aga lisis päästetuid päevast päeva nende hulka.**"

Jeesus ütles **Markuse 10:29-30**: *Jeesus lausus: „Tõesti, ma ütlen teile, ei ole kedagi, kes on maha jätnud maja või vennad või õed või ema või isa või lapsed või põllud minu pärast ja evangeeliumi pärast ega saaks vastu nüüd, selsamal ajal sajavõrra maju ja vendi ja õdesid ja emasid ja lapsi ja põlde tagakiusamise kestelgi, ning tuleval ajastul igavest elu.*" (Loe **Luuka 18:29-30**) Need on Jeesuse sõnad! Ära luba, et hirm oma lapsi kaotada tõmbab sind eemale koguduses käimisest ja Jumala teenimisest. Jällegi – kui sa kardad oma perekonda kaotada, siis sa kaotad selle, olenemata sellest, kas sa oled koguduses või mitte. Hirm on nagu magnet, mis tõmbab sinu poole neid asju, mida sa kardad. Kui sa sellega ei nõustu, siis soovitan sul uurida ise pühakirja ning leida vähemalt kaks kirjakohta, mis väidavad, et sa kaotad oma lapsed, kui sa käid liiga palju koguduses ja teenid Jumalat (**1. Korintlastele 13:1**).

Usutunnistus: *Ma kuulan Jeesuse sõnu. Ma viin kõik, mida ma kuulen, kooskõlla Jumala Sõnaga. Ma teen Tema tahet ja seetõttu*

ma tean, kas see, mida keegi räägib, on Jumalast või on need inimeste endi sõnad. Ma ei karda kaotada oma lapsi! Ma seisan vastu hirmule, ma ajan selle välja, sest ma olen täiuslikuks saanud armastuses. Aga mina ja mu pere, meie teenime Issandat!

ÕIGLASE ELU

24. detsember

Ustav Jumal

5. Moosese 7:9

"Ja tea, et Issand, su Jumal, on Jumal, ustav Jumal, kes lepingut peab ja heldust osutab tuhandenda põlveni neile, kes teda armastavad ja tema käske peavad,"

"...Issand, su Jumal, on Jumal, ustav Jumal, kes lepingut peab ja heldust osutab..." Kellega Ta lepingut peab ning kellele Ta osutab oma heldust? Kas kõigile? Ei, Ta on meile teada andnud, kellega Ta peab lepingut ning kellele Ta osutab oma heldust. *"...neile, kes teda armastavad ja tema käske peavad..."* Mulle meenub **Galaatlastele 6:7**, kus öeldakse: *"Ärge eksige: Jumal ei lase ennast pilgata, sest mida inimene iganes külvab, seda ta ka lõikab."* Kui armastad Teda ning pead Tema käske, siis võid teada, et Ta peab sinuga oma lepingut ja osutab sulle heldust. See on hea sõnum!

Mõni võib öelda: "See oli Vana Lepingu ajal. Me ei ela enam seaduse all; me elame armu all." Jah, see on tõde, et sa ei ole seaduse all, kui sa oled Vaimu poolt juhitud. **Galaatlastele 5:18** on kirjutatud: *"Kui aga Vaim juhib teid, siis te ei ole Seaduse all."* Võti, kuidas mitte olla seaduse all, peitub selles, et tuleb olla Püha Vaimu poolt juhitud. Püha Vaim ei juhi sind kunagi ühestki käsust üle astuma. Ta ei juhi sind kunagi mitte armastama. Kiitus Issandale.

Meie Jumal on ustav. Ta on *ustav* pidama lepingut ning Ta osutab oma heldust. **Psalmid 119:86** on kirjutatud: (Otsene heebreakeelne tõlge): *"Tema ustavus väljendub Tema käskudes."* See tähendab seda, et sa võid usaldada Tema käske. Kui sina pead Tema käske, siis Tema on ustav ning hoiab sind kurja eest (**2. Tessalooniklastele 3:3**). Samuti öeldakse **Psalmid 119:138**: *"Sa oled seadnud oma tunnistused õiguses ja väga suures ustavuses."* Me röömustame selle üle, et Jumala halastus on igal hommikul uus: suur on Tema ustavus (**Nutulaulud 3:23**). Halleluuja! Nüüd võime me laulda Issanda halastusest ning kuulutada su ustavust põlvest põlve (**Psalmid 89:1**). Miks? Sest me armastame Teda ja teeme seda, mida Ta käsib meid oma väljaöeldud Sõna või kirjutatud Sõna kaudu teha.

Vaatame veel mõnda kirjakohta, mis räägivad Tema halastusest ja ustavusest. **Psalmid 36:5** on kirjutatud: "Issand, sinu heldus on taevas ja su ustavus ulatub ülemate pilvedeni." **Jesaja 25:1**: Issand, sina oled mu Jumal, ma tahan sind ülistada, su nime kiita, sest sa oled teinud imet, su otsused muistsest ajast on õiged ja kindlad." **1. Tessalooniklastele 5:24**: Ustav on see, kes teid kutsub; küll tema teebki seda." **2. Tessalooniklastele 3:3**: "Aga ustav on Issand, kes teid kinnitab ja kurja eest hoiab."

Meie Jumal on ustav ja meil on Tema loomus, seetõttu oleme ka meie ustavad (**Galaatlastele 5:22**). Meil tuleb rahaasjadega ustavalt ringi käia. Pühakirjast näeme, et Jumal kasutas ustavaid inimesi, kelle kätte võis usaldada Issanda ohvriannid. (**2. Kuningate 12:15; 22:7; 2. Ajaraamatu 31:12; Nehemja 13:13**). Meil tuleb oma tööd ustavalt teha (**2. Ajaraamatu 34:12**). Meil tuleb olla ustavad tunnistajad (**Jesaja 8:2**). Meil, kel on Tema Sõna, tuleb seda ustavalt kõneleda (**Jeremija 23:28**). Jumal kasutab ustavaid ja tarku sulaseid ning paneb nad valitsema kogu oma majapidamise üle (**Matteuse 24:45; Luuka 12:42**). Jumal usaldab esmalt väikseid asju hea ja ustava sulase kätte, ning kui inimene on ustav vähesega, siis paneb Jumal teda palju üle ning annab talle linnu, mille üle valitseda (**Matteuse 25:21; Luuka 16:10; Luuka 19:17**). Neile, kes on ustavad teiste inimeste omaga, annab Jumal ka nende endi oma (**Luuka 16:12**).

Majapidajatelt (st teiste inimeste asjade ajajad – sh pastorid ja teised jumalasukulased, kes ajavad Jumala asju) nõutakse, et nad oleksid ustavad (**1. Korintlastele 4:2; 1. Timoteosele 1:12; 2. Timoteosele 2:2**). Sellised on inimesed, keda Jumal kasutab ning milliseid ka meie peaksime kasutama. Me peaksime olema ustavad surmani, siis Ta annab meile elukrooni (**Ilmutuse 2:10**). Piiblis on ustavuse kohta väga palju kirjakohti, julgustan sind ustavuse teemat uurima. Sa jääd väga rahule, et seda tegid.

Usutunnistus: Issand minu Jumal, Ta on Jumal, ustav Jumal, kes peab minuga oma lepingut ja osutab mulle oma heldust, sest ma armastan Teda ja pean Tema käske. Ma olen Jumala Vaimu poolt juhitud ega ole seaduse all. Issand, mu Jumal on ustav, Ta teeb mind kindlaks ja hoiab mind kurja eest. Ustav on Tema, kes on mind kutsunud ja teebki seda. Ma võtan oma Isa eeskujuks. Mul on Tema loomus ja ma olen ustav. Ma olen ustav teenija. Ma olen ustav oma rahaasjades. Ma olen ustav töötaja. Ma olen ustav tunnistaja. Mul on Tema Sõna ja ma kõnelen seda ustavalt. Ma olen see, kes on rahutooja ning kes on ustav Kristuse Ihus. Ma olen ustav ning olen rohkesti õnnistatud!

ÕIGLASE ELU

25. detsember

Suurim kingitus

2. Korintlastele 9:15 (Klassikaline laiendatud piiblitõlge)

"Nüüd tänu olgu Jumalale Tema kingituse eest, mis on [hinnaline] ütlemata suur [Tema kirjeldamatu, väljendamatu tasuta and]!"

Tänu olgu Jumalale Tema Anni eest, mis on antud kogu inimkonnale. **Efeslastele 2:8-9** on kirjutatud: "Sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist enestest, vaid see on **and** Jumalalt -, mitte tegudest, et ükski ei saaks kiidelda." See And on meile tasuta antud, kuid mitte igaüks ei võta seda muidu antud Andi vastu. Oh, kuid tänu olgu Jumalale, me oleme vastu võtnud Jumala "[hinnalise] ütlemata suure [Tema kirjeldamatu, väljendamatu tasuta anni]!" Jumal andis meile igavese elu ning see igavene elu algas sel päeval, mil võtsime Jeesuse oma Issandaks. See on samasugune elu, mis Jumalal endal on. See on ülikülluslik elu (**Johannese 10:10**).

Igavene elu sisaldab veel nii palju enamat, kui me esmapilgul hoomata suudame. **1. Korintlastele 2:11-12** on kirjutatud: "Sest kes inimestest teab inimese mõtteid peale inimese vaimu, kes temas on? Samuti ei tea ükski Jumala mõtteid peale Jumala Vaimu. Aga meie ei ole saanud maailma vaimu, vaid Vaimu, kes on Jumalast, et me võiksime teada, mida Jumal meile armust kingib." Jumal andis meile oma Vaimu, mille kaudu me saame teada, mida Ta meile veel andnud on. Halleluuja! Ta andis meile Püha Vaimu ja Tema annid (**Apostlite teod 2:38; 1. Korintlastele 12:1-11**). Kuid sellele vaatamata, et Jumal on meile nii palju ande jaganud, on inimesi, kes ei võta vastu kõike, mida Ta on meile andnud. Kõik see, mida Tema on meile armu kaudu andnud, tuleb meil usu kaudu vastu võtta. Vaatame mõningaid nendest asjadest, mida Ta meile andnud on.

Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, et ta on andnud oma ainusündinud Poja, Jeesuse, Sõna (**Johannese 3:16; Johannese 1:1**). Ta saatis oma Sõna ja tervendas meid ning päästis meid hukatusest. (**Psalmid 107:20**). Tervenemine on Jumala and! Ta lunastas meid seaduse needusest ning andis meile Aabrahami õnnistuse (**Galaatlastele 3:13-14; 5. Moosese 28**). **Efeslastele**

4:7-8 on kirjutatud: "Ent igäühele meist on antud armu Kristuse kingi kohaselt. Seepärast ütleb Kiri: „Tema on läinud üles kõrgesse, viies vangiviidudvangidena kaasa, ning on andnud inimestele ande.“ Ta ise andis meile teenistusannid: "Tema on see, kes on pannud mõned apostleiks ja mõned prohveteiks ja mõned evangelistideks, mõned karjaseiks ja õpetajaiks..." (**Efeslastele 4:11**). Meie pastorid ja teised teenistusandidega inimesed igatsevad meid näha, et nad võiksid meile jagada mõnda vaimulikku andi meie kinnituseks (**Roomlastele 1:11**).

Jeesus ütles **Matteuse 7:11** "Kui nüüd teie, kes olete kurjad, oskate anda häid ande oma lastele, **kui palju enam** teie Isa, kes on taevas, annab head neile, kes teda paluvad!" **Jaakobuse 1:17** on kirjutatud: "Iga hea and ja iga täiuslik kink tuleb ülalt, valguste Isalt, kelle juures ei ole muutust ega varjutuste varju." Kui miski on halb, siis teame, et see ei tulnud Jumalalt. Oled sa kunagi kuulnud mõnd inimest ütlemas: "Oh, ma tunnen ennast nii hästi, mul on peavalu ja jube kõha. Mul on nii hea olla." Muidugi mitte! Haigus on halb, ja see ei tule Jumala käest!

Roomlastele 8:32 on kirjutatud: "Tema, kes oma Poegagi ei säästnud, vaid loovutas tema meie kõikide eest, kuidas ta ei peaks siis koos Pojaga meile kõike muud kinkima?" **2. Peetruse 1:3-4** on kirjutatud: "Tema jumalik vägi on meile kinkinud kõik, mis on vajalik eluks ja vagaduseks, tema tundmise kaudu, kes meid on kutsunud omaenese kirkuse ja väärikusega. Sel viisil on meile kingitud kõige kallimad ja suuremad töötused, et te nende kaudu võiksite põgeneda kaduvusest, mis valitseb maailmas himude tõttu, ja saada jumaliku loomuse osaliseks."

Lõpetuseks – Jeesus ütles **Matteuse 10:7-8**: "Ja minnes kuulutage: Taevariik on lähedal! Tehke terveks haigeid, äratage üles surnuid, tehke puhtaks pidalitõbiseid, ajage välja kurje vaime! **Muidu olete saanud, muidu andke!**" Täna võime öelda, et Jumala riik on saanud. Nii nagu meie oleme muidu saanud, tuleb meil ka muidu anda!!! Anna maailmale kõige väärtuslikum kingitus Jeesus Kristus, Jumala Sõna!

Usutunnistus: Ma tänan Jumalat Tema anni eest, mis on [hinnaline] ütlemata suur [Tema kirjeldamatu, väljendamatu tasuta and]! Ma tänan Püha Vaimu ja Tema andide eest. Ma tänan selle eest, et Ta saatis oma Sõna ja tervendas mind ning päästis meid hukatusest. Ma tänan Tema teenistusandide eest, oma pastori ja teiste teenistusandidega inimeste eest, kes toovad minuni Jumala Sõna ja jagavad minuga vaimulikke ande. Ma olen

*nii õnnistatud! Olen õnnistatud, et olla õnnistuseks. Muidu olen
saanud, muidu annan! Palju õnne sünnipäevaks, Jeesus!!!!*

ÕIGLASE ELU

26. detsember

Issanda ligiolu

Psalmid 16:11

"Sina annad mulle teada elu teeraja; rõõmu on rohkesti su palge ees, meeldivaid asju on su paremas käes alatiseks."

Millest sa aru saad, et viibid Issanda ligiolus? **Psalmis 16:11** näeme, et Tema ligiolus on rõõmu rohkesti. Jumal on kõikjalviibiv. Ta viibib küll kõikjal samaaegselt, kuid ei ilmuta end kõikjal ühtviisi. **1. Saamueli 2:30** on kirjutatud: *"Sellepärast ütleb Issand, Iisraeli Jumal: Mina olen tõesti öelnud: Sinu sugu ja su isa sugu peavad igavesti elama minu ees! Aga nüüd ütleb Issand: Jäägu see minust kaugele! Sest kes austab mind, seda austan mina, ja kes mind põlgab, saab põlatavaks."* Esimene viis, kuidas Jumal austab neid, kes Teda austavad, on oma ligiolu ilmutamine. Mida enam me Teda austame, seda enam rõõmu kogeme.

Mida enam me austame Jumalat ja Tema Sõna, seda enam saab Jumal end meile ilmutada. Põlgamine tähendab Piibli sõnastuses lihtsalt mitte tunnustamist. Tema ja Ta Sõna mitte tunnustamine on põlgamine. Miks? Sest sel viisil midagi või kedagi koheldes väljendad sa, et see on sinu jaoks tühine, ebaoluline ja tähtsusetu. Just see juhtus Issanda ohvritega loos, mis on kirja pandud **1. Saamueli 2 peatükis**. Jumalasalased ei pidanud Jumala Sõna ohvriandide suhtes oluliseks. Nad ei võtnud ohvriande üles vastavalt Tema Sõnale; seetõttu ei saanud Jumal end nende läheduses ilmutada ning selle tulemuseks oli nende jumalasalaste surm. Seda ei oleks pruukinud juhtuda, kuid kuna Eeli ei korrigeerinud oma poegi selles, kuidas nad asju tegid, pidid nii Eeli kui ka tema pojad surema. Ohvriannid on Issanda jaoks väga olulised ning Ta soovib, et me tunnustaksime Tema Sõna nii ohvriandide toomisel kui kõiges, mida me teeme.

Ta ütles: *"...kes austab mind, seda austan mina..."* Kas saame teda oma kodudes, äriettevõtetes, koguduse teenistustel enam austada? Kindlasti! Mida enam me Teda austame, seda enam saab Tema meid oma ligioluga austada. See tähendab seda, et kogeme järjest suuremat rõõmu. Kui hakkame teda enam austama, siis võime oodata ka teatud asjade sündimist.

Issanda ligiolus on lohutus. Püha Vaim on Lohutaja (**Johannese 14:16**). Mida enam me austame Püha Vaimu, seda enam saab Ta oma ligiolu meie läheduses ilmutada. Me peaksime end Jumala ja Tema Vaimu ligiolus mugavalt tundma – see tähendab ka, et peaksid end mugavalt tundma ka jumalateenistustel ja Tema rahva keskel. Mõnede koguduste juhid on lakanud Püha Vaimu austamast, sest nad ei taha uskmatuid solvata. Ma pigem solvaksin mõnda uskmatut kui Jumalat Pühale Vaimule mitte allumisega. Pastorid on lakanud Püha Vaimu austamast sellega, et on hakanud ise otsustama, millal Püha Vaim ennast ilmutada võib. Püha Vaimu annid tulevad esile siis, kui Tema tahab, mitte siis, kui inimene tahab (**1. Korintlastele 12:11**). Mida enam me alistume Pühale Vaimule ja reageerime sellele, mida Tema teha tahab, seda enam austab Ta meid oma ilmutatud ligioluga.

Apostlite teod 3:19-20 näeme, et Issandalt, st Tema ligiolust tulevad kosumisajad. *"Parandage siis meelt ja pöörduge, et teie patud kustutataks, nii et Issandalt tuleksid kosumisajad."* Tema ligiolus on koht, kus saad kosutatud ja värskendatud, mitte kurnatud. Au Jumalale!!!! Me võime kogeda Tema ilmutatud kosutavat ligiolu iga päev, kogu päeva vältel, kui me austame Teda ja tunnustame Teda ja Tema Sõna. **Jesaja 28:11-12** on kirjutatud: *"Tõesti, kogelevate huultega ja võõras keeles kõneleb ta sellele rahvale, tema, kes neile ütles: „See on hingamispaik, laske väsinud hingata, see on kosutuskoht!" Ometi nad ei tahtnud kuulda."* Vaimus palvetades võid saada värskendatud ja kosutatud.

Issanda ligiolus on rõõm, lohutus, värskendus, rahu, armastus, tervenemine – kõik, mida sa vajad, on Issanda ligiolus. Meil võib iga päev olla enam Tema ilmutatud ligiolu, kui austame enam Teda, Tema Sõna ja Tema rahvast. Sel määral, mil austame Teda, austab Tema oma ligioluga meid.

Usutunnistus: *Austan Jumalat enam ja enam ning Tema on öelnud oma Sõnas, et seda tehes austab Tema mind. Ta austab mind oma ilmutatud ligioluga ning Tema ligiolus on rõõmu rohkesti, seal on lohutus, kosutust ning kõike seda, mida vajan. Ma armastan Issandat, oma Jumalat kogu oma südame, hinge, mõistuse ja jõuga.*

ÕIGLASE ELU

27. detsember

Austatud

Õpetussõnad 27:18

"Kes hoolitseb viigipuu eest, saab süüa selle vilja, ja kes teenib oma isandat, seda austatakse."

Austus on Jumala jaoks tähtis. Vastavalt **1. Saamueli 2:30** "...sest kes austab mind, seda austan mina, ja kes mind põlgab, saab põlatavaks." Jumal on töötanud austada neid, kes Teda austavad. **Õpetussõnad 27:18** loeme, et "...kes teenib oma isandat, seda austatakse." Ühe näite sellest leiame **Apostlite teod 13:2** "Kui need siis Issandat teenisid ja paastusid..." Mida need jumalaselased tegid? Nad austasid Jumalat sellega, et teenisid Teda. Järgmiseks näeme, kuidas Jumal austab neid. "...ütles Püha Vaim: „Eraldage mulle Barnabas ja Saulus tööle, milleks ma olen nad kutsunud!"

Pane tähele, et nad ootasid Issanda ees. Nad ei lasknud ennast teenida, vaid teenisid ise Issandat. Kuidas sa teenid Issandat? Üks viis, kuidas sa seda teha saad, on Teda kiites ja ülistades. Mõte ei ole selles, et tuled Jumala ette selleks, Ta sinu vajadused rahuldaks või et Temaalt midagi saada. Sa tuled lihtsalt Tema ette ja ütled Talle, kuidas sa Teda armastad ning tänad siis Teda kõige eest, mis Ta sinu heaks teinud on. Sina oled see, kes läheb Tema ette ja kiidab ning ülistab Teda Tema headuse ja halastuse eest, ning kõigi nende imeliste asjade eest, mida Ta on teinud ja mida Ta veel teeb. Seda tähendab Issanda teenimine. Ma usun, et meil tuleb seda järjest enam teha.

Hiljuti teenisin Issandat lauldes ning Püha Vaim andis mulle uueks aastaks juhtnööre. Ma austasin Jumalat ja Tema austas mind vastu. Ta tegi seda, mida oli oma Sõnas öelnud. Vaatame veel mõningaid kirjakohti Issanda ootamisest ning uurime, kuidas Jumal austab inimesi.

Psalmid 27:14: "Oota Issandat, ole vahva, ja su süda olgu kindel! Oh, oota Issandat!" Kui austame Issandat Tema ootamisega ja oleme vahvad ja julged, siis Tema austab meid sellega, et teeb meie südame kindlaks ja tugevaks! Kiitus Jumalale!!!! Nii et kui sinu süda vajab kindlust, siis oota Teda, teeni Teda kiituse ja ülistusega.

Õpetussõnad 20:22 ütleb: "Ära ütle: „Ma tasun kätte kurja eest!“ Oota Issandat, küll tema aitab sind!" Kui keegi eksib meie vastu, siis meil ei tuleks kätte maksta. Lihtsalt oota Issanda ees, teeni Teda kiitusega ja ülista Issandat ning Tema päästab ja vabastab sind. Taavet on selle kohta hea näide. Kuningas Saul ajas Taavetit taga ning me teame, et Taavet oli mees, kes teenis Issandat lauluga ning Jumal tõepoolest päästis ta. Jumal kaitses teda ta vaenlaste eest.

Taavet prohveteteris Jeesuse kohta **Psalmid 40:2**: "Ma ootasin Issandat suure ootusega; ta kummardus mu poole ja kuulis mu appihüüdmist" Kui me austame Jumalat, oodates kannatlikult Tema ees, siis Tema austab meid sellega, et kuuleb meie appihüüdmist. Me teame, et Jeesus ootas kannatlikult Issandat ning Jumal tõmbas Teda üles õuduse august ja paksust porist ning asetaski Ta jalad kaljule ja kinnitas Ta sammud (**Psalmid 40:3**).

Jesaja 40:31 "aga kes ootavad Issandat, saavad uut rammu, need tõusevad tiibadega üles nagu kotkad: nad jooksevad ega tüdi, nad käivad ega väsi." Jumal austab meid, andes meile uut rammu ja aitab meil tõusta tiibadega üles nagu kotkad. Ta austab meid, pannes meid jooksuma, nii et me ei tüdi, käima nii, et me ei väsi. Kõik see kuulub meile, kui me austame Teda, oodates Tema ees.

Aasta viimseil päevil võtkem aega, et austada oma Issandat, oodates Tema ees. Ärme palu Temalt midagi, vaid paneme oma tähelepanu lihtsalt Temale ja Täname Teda kõige eest, mida Ta meie heaks sel aastal teinud on. Kiida ja ülista Teda Tema suuruse eest. Kui meie austame Teda, siis võime kindlad olla, et Tema austab meid. Kui teenime Issandat, siis saab Püha Vaim meile rääkida seda, mida me uue aasta suhtes teadma peame.

Usutunnistus: Kui ma ootan oma Õpetaja ees, siis mind austatakse. Tema austab mind, uuendades mu jõudu. Ta teeb mu südame kindlaks, pannes mind tiibadega tõusma nagu kotkas; ma jooksen, ja ei tüdi, ma kõnnin ega väsi. Kui mina austan Issandat, teenides Teda, siis Ta kuuleb mu appihüüdmist ning kaitseb mind mu vaenlaste eest. Tema teeb mu südame tugevaks!

ÕIGLASE ELU

28. detsember

Au kellele au

Roomlastele 13:7

*"Täitke kõigi vastu oma kohustused: maksu, kellele maksu;
tolliraha, kellele tolliraha; kartust, kellele kartust;
au, kellele au!"*

Vastavalt Jumala Sõnale on inimesi, kellele võlgneme austuse. Piibel annab meile teada, kes on need, keda meil tuleb austada. Meil ei tule austada kõike, mida inimene teeb, sest mõned asjad, mida inimesed teevad, ei ole austusväärsed. Kuid sellegipoolest saame me austada ametit, kohta, mille Jumal on inimestele andnud. Mõned inimesed ütlevad, et austavad Jumalat aga seda või teist inimest nad küll ei austa. Tõde on see, et sa ei saa austada Jumalat rohkem kui austad inimesi. Meile on antud käsk, mitte soovitus – käsk *"Täitke kõigi vastu oma kohustused... au, kellele au!"*

Roomlastele 13:1 on kirjutatud: *"Iga hing alistugu valitsemas olevaile võimudele (autoriteetidele), sest ei ole võimu (autoriteeti), mis ei oleks Jumala käest, olemasolevad (autoriteedid) on aga Jumala seatud."* Kõrgeim autoriteet on Jumal, Tema Sõna ja Tema Vaim (**Johannese 5:23**). Seetõttu peaks iga hing alistuma Jumala korrale või kohale nende alluvuses, keda Jumal on meie üle pannud. Päris kindlasti me võlgneme Jumalale austuse. Kõik võimud on Jumala poolt seatud. **Roomlastele 13:6** on kirjutatud: *"Seepärast te maksate ka makse. Nemad on ju Jumala ametnikud, kes just sellega pidevalt tegelevad."* Need, kes on valitsemas, on Jumala teenijad ning meil tuleb neid austada ning maksta makse.

Inimesed ei lase oma arvetel kuhjuda ega otsusta neid maksmata jätta. Kui seda teeksid, siis elektrifirma, veefirma ja teised ettevõtted annaksid sulle sellest peatselt teada. Ja kui sa siis ikka oma makse ära ei maksa, siis lülitavad nad elektri ja vee su majast välja ja panevad su vangi. Enamus inimestest maksavad oma arveid. Ma mõtlen vaid, et kui paljudel on kuhjunud maksmata austust ja respekti? Jumal on töötanud **1. Saamueli 2:30**, *"...Sest kes austab mind, seda austan mina, ja kes mind põlgab, saab põlatavaks."* Oleme vaatamas mõningaid viise, kuidas me saame austada Jumalat enam, mis annab Talle võimaluse meid oma

ilmutatud ligioluga enam austada. See on üks viis – austada neid, keda Ta on käskinud meil austada. Jällegi, sa ei pruugi austada kõike mida võimul olev inimene teeb, kuid sa saad austada kohta, mille Jumal on andnud talle sinu elus. Esmalt näeme Uues Testamendis, et meil tuleb austada oma isa ja ema (**Matteuse 15:4-8; 19:19; Markuse 10:19; Efeslastele 6:2**). **Matteuse** räägib Jeesus vanemate rahalisest austamisest. Võib-olla sa ei saa neile raha anda, kuid sa saad osta neile toitu või teisi asju, mida nad vajavad, või maksta nende arveid. Lapsed peavad oma vanemaid austama, olles neile sõnakuulelikud. See on üks viis, kuidas me austame oma Taevast Isa, on Talle sõnakuulelik olles.

Roomlastele 12:10 on kirjutatud: *"Vennaarmastuses olge üksteise vastu hellad, vastastikusel austuses jõudke üksteisest ette!"* Vastavalt **1. Timoteose 5:3** tuleb meil *"...austada lesknaisi, kes on tõeliselt lesed."* Loe edasi **1. Timoteose 5**, et näha, milliseid lesknaisi meil tuleb austada. **1. Timoteose 5:17** on kirjutatud: *"Vanemaid, kes hästi juhatavad kogudusi, peetagu kahevõrra austusväärseiks, eriti neid, kes näevad vaeva sõna ja õpetamisega."* **1. Timoteose 6:1** *"Kes iganes on orjana ikke all, pidagu oma peremehi kogu austuse vääriliseks, et Jumala nime ja õpetust ei teotataks."* **1. Peetruse 2:17**, on kirjutatud: *"Austage kõiki, armastage vendi, kartke Jumalat ja austage kuningat (neid kes on võimul)!"*

1. Peetruse 3:7 on kirjutatud: *"Nõndasamuti, mehed, elage mõistvalt naisega kui nõrgema astjaga. Osutage naistele austust nagu elu armuanni kaaspärijatele, et teie palvetel poleks takistusi."* **Efeslastele 5:21-6:1** näeme, kellele meil tuleb alistuda, ehk siis teisisõnu, keda meil tuleb austada sellega, et alistume neile. Naisel tuleb alistuda oma mehele. Kui naine alistub, siis ta austab Jumalat ja vastutasuks austab Jumal teda selle eest, et ta on Jumala Sõna järgi tegija. Selline on Jumala kord. Jumal on seadnud nii, et mees on armastuse pea, olles ise allunud Kristusele, Koguduse Armastuse peale. Naised, ütlen teile ühe saladuse – kui te ei alistu oma abikaasadele, siis te võtate oma meestelt ära võime teid austada. Sama kehtib ka koguduse ja Kristuse kohta. Kui me ei alistu Talle ja Tema Sõnale, siis võtame Temalt ära võimaluse austada meid. Austagem Jumalat, nii et Tema võiks austada meid.

Usutunnistus: Kirjuta siia kirjakohtadel põhinev oma usutunnistus.

ÕIGLASE ELU

29. detsember

Alandlikke austatakse

Õpetussõnad 29:23 (Täielik Juudi Piibel)

"Uhkeid alandatakse, kuid alandlikke austatakse."

Oleme näinud, et Jumal austab neid, kes austavad Teda (**1. Saamueli 2:30**). Vaatame täna viise, kuidas me saame Jumalat enam austada, mis omakorda võimaldab Temal meid enam austada. Sel määral, mil me alistume Jumalale, saab Jumal meid ka austada. Siin, **Õpetussõnad 29:23** näeme, et alandlikke austatakse. Jeesus on meie eeskuju. **Filiplastele 2:5-8** on kirjutatud: *"Mõtlege iseenestes sedasama, mida Kristuses Jeesuses: kes, olles Jumala kuju, ei arvanud osaks olla Jumalaga võrdne, vaid loobus iseenese olust, võttes orja kuju, saades inimese sarnaseks; ja ta leiti välimuselt inimesena. Ta alandas iseennast, saades kuulekaks surmani, pealegi ristisurmani."*

Me peame laskma samal meelsusel, mis juhtis Jeesust, ka ennast juhitda. Ta loobus iseenese olust, võttes orja kuju. Ta sai meie sarnaseks. Kuigi Ta on Jumala Poeg, käis Ta siin maa peal kui Püha Vaimu poolt juhitud inimene. Ta sai teenijaks ning teenis Jumalat ja teisi inimesi, mitte iseennast. Jeesus alandas ennast ja oli sõnakuulelik Isa tahtele. See oli Isa tahe, et Jeesus sureks ning maksaks kogu inimkonna pattude eest. Jeesus teadis, et see tähendab ka seda, et Teda lahutatakse Isast, ning seda ei olnud Ta varem kunagi kogenud. Jeesusel oli oma tahe. Näeme seda **Matteuse 26:39**: *"...Minu Isa, kui see on võimalik, siis möödugu see karikas minust!"* See oli Jeesuse tahe. Pane tähele, et Ta ei peatunud nende sõnade juures, vaid jätkas: *"...Ometi ärgu sündigu nõnda, nagu mina tahan, vaid nii nagu sina!"* Ta sai kuni surmani Isa tahtele kuulekaks.

Alandlikkuse vastandiks on uhkus ja vastavalt **Õpetussõnad 29:23** uhked alandatakse. Näeme ka **Jaakobuse 4:6**: *"Aga ta annab veel suuremat armu; seepärast ta ütleb: „Jumal paneb vastu ülbeile, aga alandlikele annab armu!"* Kui näeme midagi Jumala Sõnas, kuid otsustame selle järgi mitte teha, siis oleme uhked ning Jumal paneb sellele vastu. **Psalmis 138:6** on kirjutatud: *"Sest Issand on kõrge ja näeb madalat, aga kõrgi ta*

tunneb kaugelt ära." Jumalal on austus alandlike vastu. Mida enam me end alandame, seda enam Jumal meid austab. Täpselt seda tegi Jumal ka Jeesusega, kui Ta end alandas ning sai kuulekaks surmani. Jeesusel oli arm teha Jumala tahet. Kas me ei peaks olema tänulikud selle eest, mida Jeesus meie heaks tegi?!!!! Selle tõttu, mida Jeesus meie heaks tegi, on meil nüüd ligipääs Isa juurde ning me ei koge iialgi Jumala viha. Jeesus võttis karistuse meie eest enda peale! Halleluuja!!!!

Filiplastele 2:9-11 näeme, kuidas Jumal austas Jeesust, kuna Ta alandas ennast ning oli sõnakuulelik. *"Seepärast on Jumal tõstnud ta kõrgemaks kõrgest ja annetanud talle selle nime, mis on üle iga nime, et Jeesuse nimes nõtkuks iga põlv nii taevas kui maa peal kui maa all, ja et iga keel tunnistaks: Jeesus Kristus on Issand - Jumala Isa kirkuseks."* Kiitus Issandale, Jumalale kuuletumine tasub ära!

Kui alistume Jumala tahtele – mis on Tema Sõna, nii kirjutatud Sõna kui ka see, mida Ta otse meie südamesse räägib – siis me austame Teda. Kui meie austame Teda, siis saab Tema austada meid. Ta austab meid enama armuga, mis tähendab Tema võimekust meie heaks. Ta austab meid tervenemise, varustatuse, rahu, rõõmu, lohutuse, jõu, ilmutuse, taastamisega – ning seda nimekirja võiks veelgi pikendada. Kõige selle kaudu, mida Jumal tegi Jeesuse läbi, austas Jumal Jeesust. Jumal austab meid samal viisil, kui me alandlikult Jumalale alistume – samamoodi, nagu Jeesus seda tegi.

Võib-olla on sinu elus valdkondi, kus sa ei ole tahtnud Jumalale alistuda. Võib-olla ei ole sa tahtnud vabatahtlikult alistuda neile, keda Jumal on sinu üle pannud. Mehed, võib-olla ei ole te tahtnud olla oma kodus peaks, kes juhib armastuse kaudu, alistudes Jumalale ja tehes Tema tahet. Või naised, võib-olla ei ole te tahtnud alistuda oma meestele. Või töötaja tööandjale, või lapsed oma vanematele. Siis hea uudis on see, et sa võid saada selleks, kes vabatahtlikult on valmis alistuma! Kui soovid seda tõeliselt, siis palveta järgnev palve, mille leiame **Heebrealastele 13:21**: *Isa, valmista mind kõiges heas tegema sinu tahtmist ja saada korda minu sees, mis on sinu silmis meelepärane, Jeesuse Kristuse läbi, kellele olgu kirkus igavesti! Aamen.* Kuna me teame, et Jumal kuulis meie palvet, siis olgu järgnev nüüdsest alates sinu usutunnistus.

Usutunnistus: Filiplastele 2:13 *"Sest Jumal on see, kes minus tegutseb, et ma tahan ja toimin tema hea nõu kohaselt."*

ÕIGLASE ELU

30. detsember

Sa ehid aasta oma headusega 1

Psalmid 65:12 **New King James piiblitõlge**

*"Sa kroonid aasta oma headusega
ja su jäljed tilguvad ülevoolavusest."*

Jumal kroonib ehk ümbritseb sinu aasta oma headusega, selle Tema antud külluse, lõikuse aasta. Tema järjed tilguvad ülevoolavalt. King James piiblitõlge ütleb: "Sinu teed tilguvad rasvast." "Rasvane" tähendab "lisa, üliküllus, lokkav". Tänu Jumalale, selleks, et võiksid nautida rasvasust, ülevoolavust ja erilist rohkust, on nii oluline käia õigel teel. Kui sa seda tahad ning oled sõnakuulelik, siis jõuad õigele rajale. Kui oled valmis kuulma midagi muud kui seda, mida arvasid end kuulda tahtvat ning sul tuleb teha midagi erinevat sellest, mida arvasid, et tahad teha, siis jõuad sa õigele rajale.

Milline on õige tee? **Õpetussõnad 4:18** ütleb: "Aga õigete (usklike) rada on otsekui valgusepaistus, mis muutub üha selgemaks, kuni päev on saabunud." Õige tee on õigluse tee. Sel hetkel, kui võtsid Jeesuse Kristuse oma elu Issandaks, said sa õigeks ning astusid õigele teele. See on valguse tee. See on elu tee. Niikaua, kuni sa käid selles valguses, mis sul juba on, usaldad Teda ja kuuletud jätkuvalt Jumalale, Tema Sõnale ja neile, kellele Ta käsib sul kuuletuda, saad sa veelgi enam valgust. Sinu tee muutub valgemaks ja valgemaks. Asjad lähevad igas sinu eluvaldkonnas aina paremaks.

Jeesus ütles **Johannese 10:10** "Varas ei tule muu pärast kui varastama ja tapma ja hukkama. Mina olen tulnud, et neil oleks elu, ja oleks seda ülirohkesti." See on valguse tee, õigluse tee. Kui inimesed lahkuvad valguse teelt, siis üks esimesi asju, mida nad enam ei tee, on kümnise maksmine ja andmine. Kui sa koged, et sinu raha varastatakse sinult haiguste ja tõbede kaudu ning sinu asjad lähevad pidevalt katki, siis kontrolli, ega sa ei ole lahkunud valguse ja elu teelt. Kui oled kümnise maksja ja annetaja, siis sõideldakse hävitajat sinu pärast. Ta ei saa sinult varastada (**Malakia 3:7-12**). Vaata üle, kas elad armastuses. Vaata üle, võib-olla said Jumalalt Sõna, mille kohta otsustasid, et see sulle ei

meeldi ja seda sa ei tee. Kui nii juhtus, siis see oli koht, kus astusid kõrvale rajalt, mis tilgub ülevoolavusest, mis tilgub lisaküllusest. Lihtne on minna tagasi õigete teele, eluteele – see toimub lihtsalt pattude ülestunnistamise kaudu. Ta annab sulle sinu patud andeks ja puhastab sind kõigest ülekohtust (**1. Johannese 1:9**). Ütle lihtsalt: "Olen pattu teinud; olen Sind alt vedanud. Andesta mulle Issand, Jeesuse Nimel." Selle peale teeb Jumal kahte asja: 1. Andestab sulle 2. Ta puhastab sind kõigest ülekohtust. Nüüd oled taas rajal ning saad taas Jumala Sõna järgi tegutsema hakata.

Otsusta olla alati valmis ja sõnakuulelik. Kuuletu alati Jumala Sõnale, see on viis, kuidas püüsid valguse teel. See tasub end ära! Püha Vaim juhhib sind valguse teele, sõnakuulelikkuse teele, mitte pimeduse teele. "kes meid on kiskunud välja pimeduse (patu ja sõnakuulmatuse) meelevallast ja asetanud oma armsa Poja kuningriiki" **Koloslastele 1:13**." Jeesus on tee, tõde ja elu **Johannese 14:6**. Tema on valgus!!!!

Tema ehib, ümbritseb sinu aasta oma headusega; Tema teed tilguvad ülevoolavusest, lokkusest ja üliküllusest!!!! Ole õnnistatud!

Usutunnistus: *Ma olen Jumala Sõna tegija. Ma käin valguses, nii nagu Tema on valguses ning mul on osadus Temaga ja teiste usklikega. Ma nõustun Temaga meeleldi ning olen sõnakuulelik; seetõttu olen ma õigel teel ning jään valguse teele. Ma jään teele, mis tilgub ülevoolavusest, erilisest rohkusest ja lokkusest. Jäädes õigluse rajale, võin ma teada, et minu tee läheb üha valgemaks ja valgemaks. Asjad lähevad paremaks ja paremaks. Õige elab usust. Minu usk tuleb kuuldust ja kuuldu Jumala Sõnast. Ma olen õige ja elan uskudes Jumala Sõna ning tehes selle järgi. Minu aasta kroonitakse headusega. Ma olen Tema teel, mis tilgub ülevoolavusest ning üleküllusest! Ma olen õnnistatud, et võiksin olla õnnistuseks.*

ÕIGLASE ELU

31. detsember

Sa ehid aasta oma headusega 2

Psalmid 65:12 **New King James piiblitõlge**

*"Sa kroonid aasta oma headusega
ja su jäljed tilguvad ülevoolavusest."*

Psalmid 65:10-14 "Sina oled maa eest hoolitsenud ja seda jootnud; sa teed selle väga rikkaks. Jumala veesooned on täis vett; sa valmistad nende uudsevilja, kui sa nõnda maad valmistad, kastes selle vagusid ja pudendades selle mullapanku. Vihmapiiskadega sa teed maa pehmeks ning õnnistad selle kasvu. Sa ehid aasta oma headusega ja su jäljed tilguvad õli. Rohtla vainud haljendavad ja kingud võtavad end ilutsemisega, nurmed rõivastuvad lambakarjadesse ja orud mähkuvad vilja; nad hõiskavad, nad laulavadki."

See on uskliku elu võrdpilt nii vaimulikult kui maiselt. Kui sa käid valguse teel, siis võid eeldada, et see toimib kõigis sinu eluvaldkondades. **Psalmides 67:4** on võti sellele, kuidas maa võib anda enam vilja "Jumal, sinule laulgu tänu rahvad, sinule laulgu tänu kõik rahvad..." Mis on Jumala kiitmise tulemus? **Psalmid 67:6-7** "(siis kui me kiidame Jumalat) maa on andnud oma vilja; Jumal, meie Jumal, õnnistagu meid! Jumal õnnistagu meid ja kõik ilmamaa otsad kartku teda!" Siin näeme ühendust kiituse ja kasvu vahel.

Eile nägime, et Jumala "teed tilguvad rasvast..." ning seda, et sõna "rasvasus" tähendab "erilist rohkust". Vastavalt **Psalmidele 67:5**, kui sa käid Jumala valguse teel, siis sa ka kiidad Teda ning selle tulemusena rohkeneb maa vilja kandmine. Kuidas sulle tundub, kas oleks väärt Teda veelgi enam kiita? On nii tähtis, et oleksid tänulik kõige eest, mis Ta sulle andnud on. Kiitus ja tänulikkus annavad Jumalale võimaluse sind enam õnnistada. Usun, et prohvet Habakuk mõistis seda põhimõtet, kui ta ütles **Habakuk 3:17-18** "Kuigi viigipuu ei õitse ja viinapuudel pole vilja, õlipuu saak äpardub ja põllud ei anna toidust, lambad ja kitsed kaovad tarast ja veiseid pole karjaaedades, ometi rõõmustan mina Issandas, hõiskan oma pääste Jumalas." See on vastupidine näide **Psalmidele 65:10-14**. Võib-olla kõik ei olnud eelneval aastal nii

hästi kui oleks võinud, kuid kui jätkad Jumala kiitmist ja tänamist ning hoiad oma silmad oma pääste Jumalal ning teed vajalikud muudatused oma elus, siis aasta lõpuks võid kogeda erilist rohkust!!!!

Oota, et Jumal võiks kroonida sinu aasta oma headusega! Tee sellest juba praegu oma tunnistus. Paljud inimesed palvetavad ja paluvad, et Jumal õnnistaks nende plaane ja eesmärke. Ära palveta nii, sest Jumal ei ole kohustatud sellisele palvele vastama. Sa võid paluda: "Jumal, näita mulle oma plaane ja eesmärke, Sinu teid minu elu jaoks, millele sa oled juba oma õnnistuse peale pannud." Kui palud Tal seda teha ning usud seda, siis Ta ilmutab sulle elu teed. Ta näitab sulle oma õnnistatud plaane ja eesmärke sinu elu jaoks.

Ole tänulik iga hea asja eest, millega Jumal sind möödunud aastal õnnistanud on. Hakka Talle kiituslaule laulma. Jumala kiitmine tähendab Jumala üle suurustamist. Suurustle Tema headuse, ustavuse üle. See on viis, kuidas Iisraeli rahvas võitis oma vaenlased. Nad saatsid oma eel välja kiitjad, kes laulsid ja kiitsid Tema pühaduse ilu. Nad laulsid sellest, et Tema heldus kestab igavesti (**2. Ajaraamatu 20:21-22**). Jumal on hea ning Ta teeb vaid head!

Usutunnistus: *Ma olen Jumala Sõna tegija ning olen õnnistatud. Ma tänan Sind, Jumal, et sa kroonid mu aasta headusega. Ma olen Sinu teel, elu teel ning mind õnnistatakse erilise rohkusega. Tänan Sind, et õnnistad mind nii, et ma võiksin olla õnnistuseks Sinu riigile ja teistele nii nagu Sina mind selleks juhid. Ma olen õnnistatud Issanda õnnistusega! Ma kiidan Sind kõige eest, mis Sa minu jaoks ja minu sees teinud oled. Jumal Sa oled hea ning Sinu heldus kestab igavesti! Aamen!*